
První celorepublikové
setkání šipkařů v nové
sezoně se uskutečnilo v tra-
diční baště - olomouckém
hotelu Sigma, který po
všech stránkách nabízí ide-
ální podmínky pro konání
takové velké akce. Od
pátku do neděle zde bojo-
vali hráči ze všech koutů
republiky a díky také za to,
že se těchto soutěží mohou
a také účastní bratři
Slováci. O nejrůznější pře-
kvapení nebyla nouze a tak
si pojIme jednotlivé frag-
menty připomenout.

PÁTEK
Tradiční úvod 

mixů
Asi neobjevím Ameriku,

když napíšu, že páteční část
Grand Prix patří především
soutěži mixů a pro další
zájemce pak zahřívacímu
Warm - Upu. V soutěžích
mixů se mi zdá, že se konku-
rence neustále zvyšuje. Pro
mnohé hráče a hráčky již to
není pouze doplňková discip-
lína na rozehrání, ale plno-
hodnotná disciplína. Do tur-
naje se přihlásilo hned pade-
sát párů. Před branami semi-
finále zůstaly silné páry z
předních míst  žebříčku jako
Schedivá - Drtil,  Staní-ková
- Čožík, Procházková - Dlab
a překvapení v podobě páru
Šauerová - Bělina. Bronzové
pozice svorně obsadily páry
Farná - Král a Tetjujeva -
Dedek. Do finále se probojo-
vali Blanka Vojtková s
Martinem Rédou, proti kte-
rým stanuli Marika Benešová
a Martin Kapu-cián. Marika

s Martinem byli v souboji na
pódiu úspěšnější a zaslouže-
ně si tak připsali vítězství v
Grand Prix. 

Turnaji mixů se tentokrát
nevyhnuly jisté komplikace
ve výkladu pravidel a násled-
né sjednávání spravedlnosti.
Hráč, který se výroky roz-
hodčího cítil ošizen a pobou-
řen, pak svým pokřikováním
přes půl sálu rušil ve hře

ostatní šipkaře na okolních
terčích, což už mu ale unfair
nepřipadalo.

V malé republikové Grand
Prix mixů pak zvítězila dvo-
jice Petra a Michal Giertlovi
z Českých Budějovic před
Patrícii Tobolovou a Roma-
nem Sasýnem z Kozlovic.
Také zahřívací turnaj open
jednotlivců skýtal mnohá
zajímavá jména. Turnaj se

nakonec stal kořistí sloven-
ského Matůše Faglice z
Dolného Kubína, který ve
finále udolal Jirku Šinfelta
ze superligového týmu
Tytan Dušníky. Třetí místo
bral domácí Josef Macek,
nejlepší ženou turnaje pak
byla Lada Kotláriková.
Všechny páteční turnaje tra-
dičně končily dost pozdě,
takže většina účastníků
zamířila raději do svých
postelí než do víru nočního
velkoměsta. Ovšem výjimky
potvrzují pravidlo, a to plati-
lo také tentokrát.

SOBOTA
Návrat
Lenky

Schedivé
Jestliže páteční program je

jen jakousi zkouškou připra-
venosti hráčů, pořadatelů a

obsluhujícího personálu, pak
sobotní dění prověří všechny
dokonale. A jediným problé-
mem celé soboty snad bylo
jen nehorázné horko v sále,
se kterým si organizátoři
nevěděli rady. V sále hotelu
Sigma na terčích bojovalo
276 mužů a 72 žen, což je
poměrně slušná porce jedno-
tlivých zápasů. Tradičně se
první dostali ke slovu
Topkaři. Ve skupině A den
nejlépe odstartoval Radim
Pavlík, který skupinu bez-
pečně vyhrál. Výborně si
vedl také Karel Povolný,
který krom utkání s
Radimem všechna zbývající
vyhrál a postoupil z druhého
místa. Dále šli také Petr
Křivka a Marek Čaňo. Ve
skupině B potvrdili své
ambice David Hradecký a
Vratislav Král, postoupili
také Čestmír Křepelka a
Martin Rypár. V C skupině
byl favoritem Martin Hof-
fmann, kterého dále dopro-
vodili také Otto Zmelík,
Luděk Kristin a Jaroslav
Trojáček.  A konečně ve
skupině D uspěli Petr Pašta,
Daniel Záruba, Ondřej Bali a
Jan Pečínka. Mezi ženami
skupinu A vyhrála Dagmar
Komorová před Ivetou
Bruskou, postoupila také
Markéta Abadžievová a
Blanka Vojtková. 

Ze skupiny B šly dále
Marika Benešová, Markéta
Mrňková, Martina Chudá a
Alena Procházková. Ženy
hrály čtvrtfinále, kde postou-
pila Dáša Komorová (5:2
nad Alenou Procházkovou),
Markéta Abadžievova (5:0
nad jmenovkyní Mrňkovou),
Marika Benešová (ta 5:2 s
Blankou Vojtkovou) a Iveta
Bruská (5:2 s Martinou
Chudou. V semifinále nena-
šla Dáša Komorová zbraň na
zavírání Markéty Abadžie-
vové a prohrála 2:5. Marika
Benešová pak udolala odpor
Ivety Bruské 5:3. Finálový
duel TOPky žen pak nabídl
plný počet legů. Ten rozho-
dující devátý získala Marika
Benešová a stala se vítězkou
ženské TOPky. 

číslo 10/08                             ř í jen 2008                                ZDARMA

Regionální
Mastery UŠO

Inter Dart Trophy
Itálie

Letní pohár Willcapu
Úpice

ssttrr..  44-55

ssttrr..  77

ssttrr..  99

Nedávno jsem narazil na
polemiku, zda hraje šipky
hodně či málo lidí. Z pohle-
du ligových soutěží o tom
nemůže být pochyb. Tam je
hráčské zázemí více než
slušné. Jak je tomu ovšem z
pohledu soutěží jednotlivců,
toH otázka.
K posouzení jsem využil
software UŠO a vybral data
výhradně z této sezóny (tj. od
1. 12. 2007 do teU). A výstu-
py to nejsou nezajímavé.
Vezměme si třeba statistiku
Republikových Grand Prix.
Alespoň jednou se jich
(nebo turnajů TOP) zúčast-
nilo čtyřistapadesát mužů a
stovka žen. To nejsou roz-
hodně počty malé, ale na
druhou stranu nikterak
mimořádné. Jinak je tomu
se statistikami Regionálních
Masterů. Tady už jde o čísla
řádově trojnásobná. Alespoň
jednou se na nich prezento-
valo patnáctset mužů a třis-
tapadesát žen. A pochopitel-
ně absolutně nejvyšší hod-
noty pak jsou u Místních
Openů, které hrálo na šesta-
půl tisíce mužů a přes dva
tisíce žen. A možná, že ještě
zajímavější je fakt, že ales-
poň deseti turnajů se v této
sezóně zúčastnilo přes dva
tisíce dvěstě mužů a pětset
padesát žen…
Je-li toto malý či velký zájem
o šipkový sport, nechH
posoudí každý sám. Můj
dojem je, že to vůbec není
špatné. 

(-r-)

ASRON s.r.o.
hroty@hroty.cz

REGIONÁLNÍ MASTERY UŠO
Posledním srpnem skončily nejen prázdniny mládeži a dětem školou povinným, ale 
i prázdniny šipkařské. Prázdniny (alespoň ty šipkařské) to nebyly absolutní. V řadě
oblastí se hrály nejrůznější letní soutěže, které většinou nabídly hráčům turnaje v dis-
ciplínách, na než se v průběhu oficiálních soutěží během celého roku nedostane. 
V září se však už oficiální soutěže UŠO rozeběhly na plné obrátky. V tomto měsící,
jako jediném v celé sezóně, se hrály dvě významné šipkové akce - Regionální
Mastery a Republikový Grand. Regionálním Masterům byl vyhrazen první víkend a
soudě podle zpráv, které jsme do redakce dostali, to byly akce hodně rozdílné.
Zatímco se na některých místech účast pohybovala na hranici dvou desítek, jinde si
přišla zahrát třeba i stovka šipkařů. I zpravodajství z Masterů odpovídá pomalu se roz-
bíhající sezóně. Hrálo se na jedenácti místech a z nich polovina nám do redakce
neposlala ani řádek (ani fotku)… 
Příspěvky od těch, kteří si dali tu práci a o svém turnaji napsali, najdete na stranách 4 a 5.

1. Republiková Grand Prix, 26. - 28. 9. 2008, Hotel Sigma, Olomouc

Turnaje TOP v režii 
Otto Zmelíka a Mariky Benešové

Marika Benešová a Oto Zmelík se stali vítězi TOP turnajů.

(Pokračování na str. 2-3)

Foto: WillcapFoto: Willcap



Mezi muži se v osmifinále
objevilo hned několik pře-
kvapivých jmen, která ale
hranici jistoty pro příští
Topku většinou nepřekročila.
Karel Povolný prohrál s Otto
Zmelíkem 2:7, přesto si účast
pochvaloval: "sehrál jsem
tady dost zajímavých zápasů
s výbornými hráči. Ze skupi-
ny jsem postoupil, takže
mohu být spokojen. Na pódiu
už to tak dobré nebylo, ale
Otto postoupil zcela zaslou-
ženě." Slova chvály pro něj
našel také vítěz Otto Zmelík.

"Byly momenty, kdy hrál
opravdu dobře a dostal mě
pod tlak. Kdyby využil své
šance jako třeba v prvním
legu, mohlo to být větší
drama." Radim Pavlík po
většinu utkání s Lukkem
Kristinem vedl, přesto nako-
nec odešel poražen 6:7 a své
rozčarování rozhodně nes-
krýval: "Měl jsem to dobře
rozehrané, ale nakonec jsem
si to prohrál sám. Pokud se
mám na někoho zlobit, tak
jedině sám na sebe". David
Hradecký ukončil snažení
Jana Pečínky ráznou sekerou

(7:1). Martin Hoffmann v
těchto fázích nehrál nikterak
oslnivě, na Marka Čaňa to
však stačilo (7:4).  Martin
Rýpar rozhodl svůj zápas s
Ondřejem Balim ve velké
bitvě posledního legu 7:6.
Vrána Král soustředěným
výkonem vyřadil Dana
Zárubu (7:2), jehož spolu-
hráč Petr Pašta pro změnu
vystavil stopku Česnovi
Křepelkovi (7:2). Jaroslav
Trojáček pak nestačil na
Petra Křivku a čtvrtfinálové
dvojice byly známy. A
všechny čtvrfinálové zápasy

skončily shodným výsled-
kem! Tak pro úplnost dodá-
vám, že Kristin prohrál s
Hradeckým, Hoffmann pře-
hrál Rýpara, Zmelík do té
doby skvěle hrajícího Krále a
Křivka pro mě trochu pře-
kvapivě Paštu. V semifinále
chomutovský Mexičan David
Hradecký nepřehrál Martina
Hoffmanna a Petr Křivka
nestačil na Otto Zmelíka.
Finále nabídlo strhující
atmosféru. Oba hráči pro
sebe získali po šesti hrách a
bylo zřejmé, že o vítězi roz-
hodne až pověstný leg smrti.
Ten lépe vyšel slovenskému
reprezentantovi, který si tak
mohl na své konto připsat
další vítězství v soutěži TOP.
Po zápase neskrýval radost:
"Je to vynikající, jsem moc
rád, že jsem se prosadil mezi
českou špičkou, která je tak
silná. VždyT máte úřadující
mistry Evropy v obou hlav-
ních kategoriích! Martin
Hoffmann bral porážku spor-
tovně: "Dnes byl asi opravdu
Otto lepší, když dokázal
vyhrát předchozí utkání a teY
právě rozhodující leg.
Neberu to nijak tragicky, je
to jenom sport. A gratuluji
mu k vítězství,".

Nejenom TOPkou je však
český (moravský, slezský,
slovenský - doplňte dle své
potřeby) šipkař živ. Celo-
denní klání se týkají přede-
vším té masy lidí, kteří na
boje v TOPce nedosáhnou. V
turnaji jednotlivců se ponej-
více dařilo Jiřímu Vorsovi,
který turnaj o 252 mužích
vyhrál. Ve finále zdolal
Pavla Jirkala, který si turnaj
vůbec náležitě užíval, když
sehrál celou řadu zajímavých
zápasů. Bronz patří Marku
Polachovi, který se tak po
delší době může radovat z
účasti v TOPce. Vedle Otto
Zmelíka tam nebude chybět
také další Slovák a sice Peter
Martin, který bral čtvrté
místo. 

Mezi ženami jsem po del-
ším čase zaregistroval solidní
výkony Lenky Schedivé,
která Grand Prix vyhrála. Ale
jestli je tohle její návrat mezi
nejlepší, to se samozřejmě
teprtve uvidí. Druhé místo si
zasloužila Zuzana Šiborová a
určitě měla velikou radost.
Bronz patří Marcele Fuka-

lové, čtvrá skončila Zdeňka
Kabourková. Ve dvojicích je
to u žen vždy trochu jedno-
dušší s konkurencí, čímž
však nehodlám zlehčovat
podané výkony a dosažené
výsledky těch nejlepších.
Tím byl pár Marika
Benešová s Marcelou Jurtí-
kovou, které ve finále zdola-
ly Pavlu Šauerovou a
Vladislavu Bžochovou. Až
třetí místo braly favoritky
Blanka Vojtková s Markétou
Abadžievovou, stejně tak
dopadly Iveta Bruská a Lada
Kotláriková. Mezi muži se
po finálovém zápase na
pódiu mohli radovat Jiří
Jeníček s Pavlem Jirkalem,
kteří porazili další ostřílený
pár Dušan Dedek - Jiří Kaba-
ja. Třetí místo brali Ondřej
Bali s Čestmírem Křepelkou
a také Jaroslav Trojáček s
Liborem Veselým. Toliko
alespoň telegraficky k sobot-
nímu dění.

NEDĚLE
Start Bull´s 
Superligy

Neděle se opět stala setká-
ním těch nejlepších týmů v
České republice v Bull´s
Superlize. Tajenky se jmény
jednotlivých borců v superli-
gových dresech byly poodha-
leny a boje nemilosrdně roze-
hrány. Tady už není prostor
pro nějaké taktizování, krátký
formát utkání nedovoluje
jakékoliv zaváhání. Vynika-
jícím způsobem vstoupil do
soutěže Profin Orlová, když
přehrál velmi silnou Palmu

Omni Hradec Králové 6:4. O
síle Rakolu Brno se vědělo a
poznala to na vlastní kůži také
Bunda Starý Klíčov, když
totto utkání skončilo remízou.
Laser České Budějovice sku-
tečně hraje bez Lukka
Kristina, přesto zdolal Sgt.
Pepik´s Band 6:4. Mexiko
Chomutov dokázalo remizo-
vat v utkání s Royalem
Pardubice 5:5. Velká nezná-
má v podobě Red Tytan
Dušníky vstoupila do
Superligy prohrou 0:10 s OK
Pardubice, které by se ve sku-
tečnosti měli jmenovat spíše
DC Letná. Jak je tohle možné,
sám netuším a raději ani
nechci. Obhájce trofeje Toi
Toi Dixi Bratislava na úvod
porazil nebezpečný Kix
Jindřichův Hradec 7:3.
Scorpions Plzeň remizoval z
trunovským Kousalem Twist
5:5 a konečně Sportingbet.cz
Olomouc remizoval s Ada-
kem Mírová rovněž 5:5. 

Ve druhém kole překvapivě
prohrál tým z Bratislavy s
Mexikem Chomutov, když
jednu ze zásluh měl David
Hradecký. Ten porazil Slávu
Navrátila a jen vtipně utrou-
sil, že po té trávě se mu fakt
dobře hraje. Mexičanům
humor vydržel a s ním utržili i
tuto důležitou výhru (7:3).
Profin tentokrát nestačil na
Kix (3:7), pro který to naopak
byly první body. Na ty čekají
Red Tytan, kteří neuspěli
proti Rakolu (2:8). ADAK
podlehl Bundě 2:8. OK
Pardubice s Laserem ČB
remizoval, Royal si vyšlápl na
Sportingbet.cz 8:2. Kousal
Twist se stal předkrmem pro

RGP OLOMOUC2 říjen 2008

INZERCE

RGP mixy: nahoře D. Dedek, S. Tetjujeva, M. Réda, B. Vojtková, K. Farná,
dole M. Kapucián, M. Benešová, V. Král.

RGP dvojice muži: nahoře Č. Křepelka, L. Veselý, J. Trojáček, J. Kabaja, D. Dedek,
dole O. Bali, J. Jeníček, P. Jirkal.

RGP ženy: Z. Šiborová, L. Schedivá, M. Fukalová.

(Pokračování ze str. 1)

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap



Palmu, která se po výhře 8:2
alespoň částečně zahojila. A
Pepíci remizovali s Plzní 5:5.

V důležitém souboji třetího
kola Bunda podlehla Royalu
Pardubice (za tímto názvem
prosím hledat borce Staroho-
lické Holice) těsně 4:6.  Rakol
potvrzoval dobrou formu a pře-
hrál jihočeský Laser 6:4,
Mexiko tentokrát prohrálo s
Kixem 4:6.  Palma HK přehrá-
la Pepíky z Prahy 6:4, Profin si
poradil s Kousal Twist 7:3. Red
Tytan si málem sáhl na body
proti slabšímu ADAKu (4:6),
Toi Toi Dixi ztrácí body se
Sportingbet.cz (remíza 5:5) a
plzeňáci porážejí OK
Pardubice DC Letná :-)  (6:4). 

Výborně pokračuje ve čtvr-
tém kole Kix JH, který opět
boduje. Tentokrát to odskáče
bezzubá ofenzíva Kousal
Twist (8:2). ADAK pokračuje
v nepřesvědčivých výkonech,
když Laseru podléhá 4:6.
Mexiko je opět na koni po
výhře 8:2 nad Olomoucí. OK
Letná :-) bere další body roze-
vláté Palmě (6:4), Rakol Brno
drtí plzeňské "škorpióny" 8:2.
Royal Pardubice berou iluze
Red Tytan (8:2) a Profin
deklasuje své oblíbené soupe-
ře Sgt. Pepik´s Band  přesvěd-
čivě 9:1. 

Jdeme do posledního kola
prvního hracího dne. Síly ubý-
vají, zápasy se stávají úporněj-
šími. Bunda Starý Klíčov
poráží Mexiko Chomutov 8:2,
Kousal Twist slaví první výhru
nad Pepíky (8:2), Laser nesta-
čí v pěkném utkání na Royal

(4:6) a Profin potvrzuje vyda-
řený den remízou s OK praž-
ské Pardubice (5:5). Palma
dopíjí svůj hořký pohár při
porážce s Rakolem (4:6), kte-
rému naopak první den vyšel
náramně. Toi Toi Dioxi nedo-
volují překvapení a porážejí
Red Tytan nekompromisně
9:1. Scorpions Plzeň dobíjí
bezmocný ADAK 8:2 Kix pře-
kvapivě ztrácejí body s nevy-
zpytatelným Sportingbet.cz
(remíza 5:5). 

První den Bulls´ Superligy
jednoznačně vyšel  především
dvěma týmům - Od Royalu
Pardubice jsem to čekal, Rakol
Brno mě velmi příjemně pře-
kvapil, byn jeho síla byla evi-
dentní. Třináct bodů je skvělý
výsledek.Výborně odstartovala
také trojice Toi Toi Dixi
Bratislava, Kix Jindřichův
Hradec a k mé radosti také
Profin Orlová. Konečně!
Naopak velmi špatný vstup
jsem zaznamenal u pětice
Kousal Twist Trutnov, ADAK
Mírová, Sportingbet.cz Olo-
mouc, Sgt. Pepik´s Band Praha
a Red Tytan Dušníky, kteří mi
zatím připomínají loňskou ana-
bázi mých Sniperů. Radost ale
určitě nevládne ani v táborech
týmů Mexiko Chomutov nebo
Palma Omni Hradec Králové.
Další část velkolepého předsta-
vení Bull´s Superligy je na
pořadu v listopadu. Bodový
zisk/nezisk z jednotlivých
zápasů je natolik veliký, že
příště už může být pohled na
tabulku úplně jiný.

Jirka Vlček 

RGP / BULL´S SUPERLIGAwww.sipky.org 3

INZERCE

1. kolo
Bunda Starý Klíčov - Rakol Trimetal Brno A 5:5
Laser České Budějovice - Sgt. Pepik´s Band 6:4
Mexiko Chomutov - Royal  Pardubice 5:5
Palma Omni Hradec Králové - Profin Orlová 4:6
Red Tytan Dušníky - OK Pardubice 0:10
Scorpions  Fishing club Plzeň - Kousal Twist Trutnov 5:5
Sportingbet.cz Olomouc - ADAK Mírová 5:5
Toi Toi Dixi Bratislava - KIX Jindřichův Hradec 7:3

2. kolo
ADAK Mírová - Bunda Starý Klíčov 2:8
KIX Jindřichův Hradec - Profin Orlová 7:3
Kousal Twist Trutnov - Palma Omni Hradec Králové 2:8
OK Pardubice - Laser České Budějovice 5:5
Rakol Trimetal Brno A - Red Tytan Dušníky 8:2
Royal  Pardubice - Sportingbet.cz Olomouc 8:2
Sgt. Pepik´s Band - Scorpions  Fishing club Plzeň 5:5
Toi Toi Dixi Bratislava - Mexiko Chomutov 3:7

3. kolo
Bunda Starý Klíčov - Royal  Pardubice 4:6
Laser České Budějovice - Rakol Trimetal Brno A 4:6
Mexiko Chomutov - KIX Jindřichův Hradec 4:6
Palma Omni Hradec Králové - Sgt. Pepik´s Band 6:4
Profin Orlová - Kousal Twist Trutnov 7:3
Red Tytan Dušníky - ADAK Mírová 4:6
Scorpions  Fishing club Plzeň - OK Pardubice 6:4
Sportingbet.cz Olomouc - Toi Toi Dixi Bratislava 5:5

4. kolo
ADAK Mírová - Laser České Budějovice 4:6
KIX Jindřichův Hradec - Kousal Twist Trutnov 8:2
Mexiko Chomutov - Sportingbet.cz Olomouc 7:3
OK Pardubice - Palma Omni Hradec Králové 6:4
Rakol Trimetal Brno A - Scorpions  Fishing club Plzeň 8:2
Royal  Pardubice - Red Tytan Dušníky 8:2
Sgt. Pepik´s Band - Profin Orlová 1:9
Toi Toi Dixi Bratislava - Bunda Starý Klíčov 7:3

5. kolo
Bunda Starý Klíčov - Mexiko Chomutov 8:2
Kousal Twist Trutnov - Sgt. Pepik´s Band 8:2
Laser České Budějovice - Royal  Pardubice 4:6
Palma Omni Hradec Králové - Rakol Trimetal Brno A 4:6
Profin Orlová - OK Pardubice 5:5
Red Tytan Dušníky - Toi Toi Dixi Bratislava 1:9
Scorpions  Fishing club Plzeň - ADAK Mírová 8:2
Sportingbet.cz Olomouc - KIX Jindřichův Hradec 5:5

PRŮBĚŽNÁ TABULKA:
Pořadí: skore legy body

1. Rakol Trimetal Brno A 33:17 73:44 13
2. Royal  Pardubice 33:17 77:52 13
3. Toi Toi Dixi Bratislava 31:19 77:52 10
4. KIX Jindřichův Hradec 29:21 69:60 10
5. Profin Orlová 30:20 72:53 10
6. Scorpions  Fishing club Plzeň 26:24 64:62 8
7. OK Pardubice 30:20 72:55 8
8. Bunda Starý Klíčov 28:22 68:65 7
9. Laser České Budějovice 25:25 64:65 7

10. Mexiko Chomutov 25:25 62:64 7
11. Palma Omni Hradec Králové 26:24 60:62 6
12. Kousal Twist Trutnov 20:30 55:71 4
13. ADAK Mírová 19:31 59:72 4
14. Sportingbet.cz Olomouc 20:30 57:69 3
15. Sgt. Pepik´s Band 16:34 49:75 1
16. Red Tytan Dušníky 9:41 29:86 0

BULL´S SUPERLIGA

RGP dvojice ženy: nahoře L. Kotláriková, I. Bruská, M. Abadžievová, B. Vojtková, P. Šauerová,
V. Bžochová, dole M. Benešová, M. Jurtíková.

RGP dvojice mládeže: nahoře T. Bezděková, V. Zahradník, M. Slusarčík, K. Papežík,
T. Zárybnická, F. Koky, dole J. Bezděk, D. Bátovský.

VÝSLEDKY 1.  HRACÍHO DNE

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap



REGIONÁLNÍ MASTERY4 říjen 2008

BRNO
(Jihomoravský kraj)

Skvělá forma
Abadžieva

První poprázdninový Mas-
ter proběhl v herně U Koleč-
ka v sobotu 6. září. Tak jak
se již stalo zvykem, bylo o
hráče co se občerstvení týká
perfektně postaráno (tentokrát
vařil sám Velký Kolco a všem
jeho kuchyně moc chutnala).
Začalo se opět dvojicemi.
Bohužel do ženského turnaje
se přihlásily pouze tři a tak
musely hrát společný turnaj s
muži. V tomto turnaji si ženy
nevedly špatně. Shodně na
devátém místě se umístily
dvojice Martina Kolečková,
Simona Kothánková s dvoji-
cí Lenka Liptáková, Jana
Šimčíková. Ve vzájemném
souboji byly úspěšnější Mar-
tina Kolečková se Simonou
Kothánkovou a odnesly si tak
pohár za první místo. V tur-
naji mužů si skvěle vedli
Michal Koubek s Dušanem
Abrahámkem, kteří ale nedo-
táhli své tažení turnajem do
vítězného konce. Ve finále
nestačili na staré matadory
Martina Rédu s Alešem Mr-
vou. Třetí místo obsadila dvo-
jice Filip Sobotka s Marti-
nem Šebou.

Souběžně s končícím tur-
najem dvojic byly zahájeny
turnaje jednotlivců. V soutě-
ži žen si nejlépe vedla
Zuzana Šiborová, když ve
finále porazila Blanku
Vojtkovou. Třetí místo obsa-
dila Simona Kothánková. 
I když se do turnaje mužů
přihlásilo pouze třiačtyřicet
hráčů, určitě měl vysokou
úroveň. Skvělou formu pro-
kázal Ríša Abadžiev, který
po velkém finálovém boji
zdolal Martina Rédu. Se tře-
tím místem byl zjevně nespo-
kojený Tomáš Antl, ale v tak
velké konkurenci to byl urči-
tě úspěch. Na čtvrtém místě
skončila stálice předních
umístění Martin Šeba.            

(M.P.)

PROSTĚJOV
(Olomoucký kraj)

Prázdniny končí,
Master začíná…

Každý začátek má svůj
konec a stejně tak je tomu i
naopak. Končí prázdniny a
začíná nový školní rok.
Družstva začínají novou sezó-
nu a jednotlivci ji pomalu ale
jistě končí, a již za dva měsí-
ce budeme znát nové mistry a
mistryně v kategoriích jedno-
tlivců a dvojic. Jednou z
možností jak získat další body
do republikového žebříčku,
bylo zúčastnit se některého z

turnajů Master, které se kona-
ly v prvním týdnu měsíce
září. Jedním z míst, kde se
konal předposlední turnaj
Master byla prostějovská
Restaurace Penzion H-Club. 

Pravidelní účastníci doplně-
ní o šipkaře a šipkařky ladící
formu před zahájením ligové
sezóny, se tu v počtu cca.
šedesáti sešli a na dvanácti ter-
čích předváděli své šipkařské
dovednosti. Kdo tek čeká
nějaké senzační překvapení
bude zklamán. V ženách vítě-
zí Martina Chudá před Mar-
celou Jurtíkovou a Markétou
Mrňkovou. V kategorii mužů
potvrdil svou výbornou formu
Martin Rýpar před Leošem
Dofkem a Pavlem Krejčím. 

V kategorii dvojic domino-
vala dvojice Marika Benešo-
vá s Marcelou Jurtíkovou a v
kategorii mužů Pavel Krejčí s
Walterem Skálou. 

Neděle je už rok zasvěcena
ženské lize a turnaji Master
mládeže. Vzhledem k tomu,
že první kolo ženské ligy je
ale naplánováno až na první
turnaj Master v lednu roku
2009 zůstalo „jen“ u turnaje
mládeže. Zahřívací Hi-Score
se stalo kořistí Jany Němeč-
kové, která posledním poku-
sem překonala Michala
Sobeckého a Jakuba Zahrad-
níka. V hlavním turnaji už
ale bylo vše jinak. V katego-
rii žáků si vítězství odvezl
Marek Vávra a v kategorii
juniorů se na pomyslnou nej-
vyšší příčku postavil Jakub
Bezděk. Děkujeme všem za
účast a těšíme se na shledání s
vámi na posledním turnaji
Master roku 2008, který se
bude konat v Klubu G1 v
Olomouci. 

(ZŠ)  

ROUDNÉ
(Jihočeský kraj)

Na šipkách se křtila
nová kniha pro děti

I když se z důvodu krásné-
ho letního počasí všeobecně
očekávala menší účast hráčů,
přišlo si zahrát a vyzkoušet
svou formu před začátkem
ligové soutěže družstev v tur-
najích jednotlivců na sedm
desítek mužů, dvacet žen, tři
junioři a čtyři žáci. Odměna
za nejvyšší zavřené číslo mezi
muži putovala tentokráte do
Českého Krumlova Jardovi
Vaňáskovi (129), z žen to
byla Petra Konopásková z
Písku (117).

V samotném úvodu sobot-
ního turnaje byla představena
kniha pana Hynka Klimka
„Jak Klárka pomohla víle a
víla Klárce“, která byla vydá-
na za přispění pana MUDr.
Vladimíra Pavelky, náměstka

hejtmana Jihočeského kraje.
Věnování knihy se stalo jed-
nou z odměn turnaje žáků.
Poté byl zahájen samotný tur-
najový den kategoriemi dvo-
jic, kde si nejlépe vedli pár
Miroslav Miller — Šimon
Kalianko (čtyřicet dvojic
mužů) a pár Šárka Dvořáková
— Marcela Dvořáková (osm
dvojic žen). Již třetí prvenství
mezi muži jednotlivci si v
tomto roce připsal Jaroslav
Trojáček, který porazil ve
finále tradičně dobře hrajícího
Michala Mosera. V turnaji
žen předvedly napínavé finále
Milena Patakiová a Šárka
Dvořáková, když jistější ruku
na dablu měla nakonec
Milena. Nejlepším juniorem
IV. RM se stal Jan Sadloň, z
žáků to byl Filip Faktor. 

Všem vítězům ještě jednou
gratulujeme a těšíme se na další
setkání dne 18. října opět v KD
Roudné, kde se odehraje
poslední RM roku 2008.

Na závěr děkujeme za
sponzoring firmě Budějo-
vický Budvar, n. p.

(PZ)

HOŘOVICE
(Středočeský kraj)

Málo hráčů,
rychlý průběh

Po kratší odmlce se konal
opět jeden z regionálních
Masters v Hořovicích v res-
tauraci U Nádraží, které už
dlouhá léta neřekne nikdo
jinak než Na Kalaši. Asi
nebyl pro první Master přízni-
vý datum, protože se na něm
sešlo třináct šipkařů a jen
čtyři šipkařky. Turnaje tím
pádem probíhaly rychle, bez
zádrhelů a někteří stihli ještě
od 18:00 další, v pořadí již
31. turnaj Radopex cup 2008
na Tmani. Ženy hrály v tomto
počtu systémem každá s kaž-
dou a vyhrála Lucka Jakoub-
ková bez jediné porážky.
Turnaj mužů měl svého favo-
rita, který po dlouhé době
zavítal na Master - Antonína
Přibíka z EC město Mirošov,
které již po dva roky vítězí ve
Středozápadní lize. Ten svoji
roli skvěle potvrdil a bez jedi-
né porážky došel až na metu
nejvyšší. Z příbramských šip-
kařů mu dokázal konkurovat
jen Honza Pinc na druhém
místě. Třetí byl Láka Novák,
který jako jediný v tomto tur-
naji hodil bingo (a jako první
si mohl vybírat z množství
cen za binga) a potvrdil ne
moc dobré nepsané pravi-
dlo…, že bingo nevyhrává.
Do turnaje dvojic se přihlási-
lo osm párů a tudíž mohl tur-
naj probíhat velmi rychle...
hrály se vždy čtyři zápasy
najednou. Nejvíce se dařilo

BRNO - dvojice ženy.

BRNO - dvojice muži.

BRNO - muži.

BRNO - ženy.

PROSTĚJOV - dvojice ženy.

PROSTĚJOV - muži.

PROSTĚJOV - nejvyšší zavření:
Vlasta Spurná a Jaromír Lidák.

PROSTĚJOV - junioři.

PROSTĚJOV - dvojice muži.

PROSTĚJOV - žáci.

PROSTĚJOV - ženy.

ÚPICE - dvojice ženy:
nahoře J. Cejzlarová, V. Cejzlarová, B. Petro-
vá, J. Weidlová, D. Ládová, dole K. Petrová, 

I. Zálabská, P. Kosinová.

ÚPICE - mládež:
Jan Dvořák, Aneta Mikundová, 
Kateřina Petrová, Daniel Hrůša.

Foto: WillcapFoto: Willcap
Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS

Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS

Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS

Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS

Foto: Z. ŠpičkaFoto: Z. Špička

Foto: Z. ŠpičkaFoto: Z. Špička

Foto: Z. ŠpičkaFoto: Z. Špička

Foto: Z. ŠpičkaFoto: Z. Špička

Foto: Z. ŠpičkaFoto: Z. Špička

Foto: Z. ŠpičkaFoto: Z. Špička
Foto: Z. ŠpičkaFoto: Z. Špička



REGIONÁLNÍ MASTERYwww.sipky.org 5

berounskému páru Miroslav
Skřičík a Vlasta Pokorný,
kteří prošli turnajem bez jedi-
ného zaváhání a zvítězili ke
své nemalé radosti. Dokázali
přehrát i silnou dvojici Láka
Novák a Tonda Přibík a to
dokonce dvakrát. Třetí byli
domácí Vladimír Písařovič (v
párech jako jediný hodil
bingo) a Lumír Mojžíšek
(nový hráč domácích DC
Beanáků Hořovice). 

(MH)

HRADEC
KRÁLOVÉ

(Královéhradecký kraj)

Zklamání pořadatelů
a růst šipkové populace

V prvním termínu pro regi-
onální Mastery se uskutečnil
jeden i v Hradci Králové. Již
od sedmi hodin se v místní
tělocvičně u hospody U
Čechů začaly stavět terče a
připravovat místo na první
Master sezóny. Z prvopočát-
ku se předpokládalo, že hra-
dečtí využijí dosahu hromad-
né dopravy a malé vzdálenos-
ti od jakéhokoli kraje města,
ale tyto předpoklady se brzy
ukázaly jako velmi špatné.
Těch, kteří bydlí v Hradci a
jeho okolí se nakonec sjelo o
něco málo více, než těch pře-
spolních. Osmnáct dvojic, z
toho jedna ženská, je velmi
malé číslo.

První příčinou malé účasti
může být „neschopnost“
domluvy s ostatními pořada-
teli RM. V Královéhradec-
kém kraji se sešly hned čtyři v
jeden den. Ovšem bezpochy-
by je problém také u místních
hráčů. Hradecká základna je
největší v republice, avšak
pouze ligová. Přitom první
turnaje sezóny byly vždy
mezi těmi nejvíce navštěvo-
vanými. Je zřejmé, že o důvo-
du všech hráčů, kteří nepřišli,
lze jen donekonečna přemýš-
let a polemizovat.

Aby toho nepříjemného
nebylo moc, začneme také
před zhodnocením turnaje
něčím radostnějším. Pavlu
Šroubkovi se 5. září narodil
syn, bylo co oslavovat, tak za
ním přijeli i kamarádi ze
Sokolova, konkrétně z týmu
Fanda Sokolov. A protože u
nich v regionu žádný turnaj
nebyl na tento termín hlášen,
obohatili skupinu hráčů v
Hradci Králové. Nutno při-
znat, že jejich výkony už od
začátku nebyly takové, jako
po probdělé noci plné alkoho-
lických nápojů. Poměrně
dobře se jim dařilo (kromě
dvojice Abelovský, Adamec,
která hned v prvním zápase
podlehla zatracované dvojici
Bernard-Kuštan). Druhý zá-
pas se jim už ale tak nepove-
dl, porazila je známá dvojka
Petr Pašta a Michal Genik,
kteří postupně doputovali až
do finále pravé strany, kde je
Vrána Král s Petrem Křivkou
poslali doleva. Dveřmi je
vyhodili, oknem se vrátili.
Ani to ale nestačilo a v napí-
navém finále Vrána s Petrem
obhájili své vítězství v pra-
vém finále. Třetí místo v tur-
naji dvojic patřilo Petru
Němečkovi s Pepou Hejlem.

Některé dvojice se rozpadly
ještě před turnajem jednotliv-
ců. Ne z důvodu pohádání,
ale povinností a tak do turna-
jů jednotlivců naskočilo dva-
atřicet mužů a čtyři ženy
(hrály dvoukolově každá s
každou) Zatímco v prvním
kole měla navrch Soňa
Dolénková, ve druhém se
více dařilo Hance Morav-
cové. Bohužel jen v prvním
zápase, pak už to vypadalo
tak beznadějně, že se ke konci
smířila se svým posledním
místem, pokud by nevyhrála
svůj poslední zápas. A stalo
se. Možná na to myslela pří-
liš, nebo jí prostě štěstí nepřá-
lo. Nakonec Soňa, která
dominovala v prvním kole,

skončila po druhém až jako
třetí. První místo patřilo
Hance Bělobrádkové a druhé
Šárce Endeové.

U mužů to bylo o něco delší
a také více zajímavější. Tur-
naji dominovali Vrána Král a
Petr Pašta, kteří si to rozdali o
vítězství. Petr, ač se snažil, na
Vránu tentokrát nedosáhl.
Třetí místo obsadil Petr
Němeček. Doufám, že se na
příštím RM sejde mnohem
více hráčů z Hradecka, jeli-
kož těch, kteří přišli na tento,
nebylo opravdu moc. Ještěže
přijela celá Fanda Sokolov…

(Ža.)

ÚPICE
(Královéhradecký kraj)

Masters jako součást
šipkařského víkendu

Úpické regionální Mastery
nechyběly tradičně v progra-
mu Úpického šipkařského
víkendu a to již podesáté v
historii. Byly opět jeho hlav-
ními soutěžemi a navštívilo je
jednasedmdesát jednotlivců a
třiadvacet párů. Tato velmi
slušná čísla doplnila ještě
mládež, ale bohužel na rozdíl
od kategoriích dospělých v
hodně malém počtu.

Co bylo na Regionech zají-
mavého? Abych řekl pravdu
tak asi nic. Nebyly totiž v
ničem jiné než ty předešlé.
Nebo já osobně jsem nic
neobvyklého nezaznamenal.
Výhry, prohry, radost, smu-
tek, štěstí, smůla a mohl bych
ve výčtu dlouho pokračovat.
To vše je běžně k vidění a to
nejen u turnajů tohoto typu.
Nejdůležitější proto bylo,
aby si hráči úpický turnaj
celkově užili a odcházeli
domů spokojeni. A to se nám
organizátorům (alespoň dou-
fám) podařilo. Do roka tedy
budeme Region v Úpici urči-
tě opakovat. 

(OV)

HRADEC KRÁLOVÉ - nejlepší jednotlivci:
Němeček, Král, Pašta.

HRADEC KRÁLOVÉ - vítězné dvojice:
Pašta, Genik (2.), Němeček, Hejl (3.),

Křivka, Král (1.).

HRADEC KRÁLOVÉ:
Pavel Šroubek se svým synem.ROUDNÉ - dvojice ženy.

ROUDNÉ - junioři.

ROUDNÉ.

ROUDNÉ - žáci.

ROUDNÉ - muži.

ROUDNÉ - ženy.

ROUDNÉ - dvojice muži.

ÚPICE - dvojice muži:
nahoře P. Dirbak, L. Pullmann, L. Vyhlíd, 

A. Huxka, R. Kuric, P. Sucharda,
dole D. Šilar, F. Procházka.

ÚPICE - ženy:
Jitka Cejzlarová, Alena Procházková,

Iva Zálabská, Monika Dvořáková.

ÚPICE - muži:
nahoře Jakub Šafář, Robert Kuric,

dole Petr Sucharda, Josef Dlab.

ÚPICE - stůl s cenami.

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: M. ŽatečkaFoto: M. Žatečka

Foto: M. ŽatečkaFoto: M. Žatečka

Foto: M. ŽatečkaFoto: M. Žatečka
Foto: JČOŠSFoto: JČOŠS

Foto: JČOŠSFoto: JČOŠS

Foto: JČOŠSFoto: JČOŠS

Foto: JČOŠSFoto: JČOŠS

Foto: JČOŠSFoto: JČOŠS

Foto: JČOŠSFoto: JČOŠS Foto: JČOŠSFoto: JČOŠS



HRÁLO SE6 říjen 2008

! DOBROMĚŘICE
(Ústecký kraj)

Druhý finálový turnaj Bohe-
mia Jackpot Cupu, tentokráte pro
rok 2008, byl odehrán v ústec-
kém regionu, konkrétně v obci
vzdálené necelé dva kilometry od
města Louny, v Dobroměřicích.
V místním kulturním domě,
který je prosáklý atmosférou šip-
kových turnajů, byly v sobotu
13. září očekáváni nominovaní
muži i ženy z celkem šesti oblas-

tí naší republiky. Těch nomino-
vaných bylo celkem dvěstědva-
cetčtyři. Po zkušenostech z loň-
ského finále, hraného v
Boskovicích, se dala předpoklá-
dat účast zhruba poloviny z nich.
Po skončení prezence do turnaje
nám ovšem poněkud spadly
brady. Na finálový turnaj si našlo
cestu pouhých osmdesátdevět
hráčů (třiašedesát z nich bylo
mužů). No, účast sice nebyla nej-
hojnější, ale jména přihlášených
(byli mezi nimi i obhájci bosko-

vického vítězství Blanka Vojtko-
vá a Martin Hoffmann) přesto
zaručovala kvalitní podívanou.

Jak jsem již předeslal, nízká
účast nás poněkud zaskočila.
Díky ní jsme však mohli přesko-
čit základní kola turnaje a hned v
úvodu byla rozehrána kola semi-
finálová. Druhou úpravou, která
byla ku prospěchu hráčů, byla
hra na tři vítězné legy. Ze semi-
finále (čtyři mužské a dva ženské
pavouky) vedla pro dvaatřicet
mužů a šestnáctku žen cesta do

finálových bojů. A už v těchto
semifinálových kolech se ode-
hrávaly zajímavé bitvy. Ale další
postup si mohl vybojovat jen
určitý počet zúčastněných, kteří
tak měli možnost uloupnout si ze
stotisícového jackpotu. 

Ve finále se ocitli všichni
papíroví favorité. Z prvních
míst semifinálových skupin se
do finálového pavouka nomino-
vali Hoffmann, Hradecký,
Taninec a Krátký mezi muži, a
Vojtková s Dvořákovou mezi

ženami. Tím si všichni zajistili
nejvyšší nasazení pro finálové
boje.

Ve finálovém turnaji žen si od
začátku nejlépe vedly Šárka
Dvořáková s Petrou Šebkovou.
Obě si shodně poradily se třemi
soupeřkami a čekal je vzájemný
souboj o postup do finále. Jejich
semifinálové soupeřky už mezi-
tím skládaly reparát na B-straně
pavouka. Úspěšnější byla Blanka
Vojtková, která porazila Martinu
Chudou a čekal ji duel o pohár.
To Gabriela Entlichová si se svou
soupeřkou neporadila a zazname-
nala druhou porážku. Tou, která
ji vystavila stop v turnaji, byla
Lenka Liptáková. Ta už měla na
levé straně za sebou dvě úspěšné
opravy a rozhodně se nechystala
končit. Což vzápětí na vlastní
kůži poznala i B. Vojtková, která
tak k obhajobě prvenství nedo-
kráčela. Mezitím se ve finálovém
souboji A-strany rozhodlo o tom,
že pohár minimálně za druhé
místo si odveze Šárka Dvořáková
(Do roka a do dne J. Hradec). Z
čehož vyplývá, že její soupeřka
pro finále musela vzejít z dvoji-
ce Petra Šebková (Bizonky z
Ajeta) — Lenka Liptáková (DC
Bráši A Bosonohy). V tomto
utkání se strhla asi nejdramatič-
tější bitva ženského turnaje, která
strhla i přísedící v sále.
Atmosféra při vrcholící hře byla
velice vypjatá. Nakonec ji pro-
tnul vítězný jek Lenky
Liptákové, která dala průchod
emocím a kdo byl pozorný, mohl
v jejích očích spatřit i slzičky
radosti. Na druhé straně Petra
Šebková nepřekročila svůj loň-
ský stín a o jeden stupínek si
„pohoršila“. Finálové klání, jak
už to tak někdy bývá, nepřekroči-
lo svou dramatičností předešlý
duel. Bylo to ovšem také způso-
beno suverénním výkonem Šárky
Dvořákové, která potvrdila svou
celodenní neporanitelnost a
zaslouženě se stala vítězkou dru-
hého ročníku BJC.

Turnaj mužů byl tak trochu tur-
najem repríz. Semifinálové rozlo-
sování předurčilo, že někteří akté-
ři (aniž by to samozřejmě dopře-
du tušili) rozehráli svá utkání o
více dějstvích. Dvojice soupeřů
Ventura — Hradecký či Šulc -
Vorsa jsou toho zářným příkla-
dem. Prvně jmenovaná dvojice se
dvakrát utkala v semifinálové
skupině. Dvě výhry zde zazname-
nal Hradecký. Totéž se odehrálo
mezi dvojicí Šulc — Vorsa. Jen s
tím rozdílem, že po úvodní výhře
Šulce, mu to Vorsa v B-finále
vrátil. Ale v té době ještě nikdo
netušil, že pokračovat se bude ve
finálovém pavouku. Zde si své
nasazené pozice začali tvrdě
obhajovat Hoffmann a Taninec.
Naproti tomu Hradecký po dvou
výhrách škobrtl s Vorsou (a stě-
hoval se doleva) a Krátký dokon-
ce po dvou rychlých porážkách v
turnaji skončil. Na jeho pozici
papírového favorita se tak svým
výkonem vyšvihl Šulc. Tím jsme
měli určeny semifinálové dvojice
pravé strany. Seshora Hoffmann
vs. Vorsa a dole Taninec vs. Šulc.
Oba dva prvně jmenovaní si zde
vybrali slabší chvilku a čekala je
oprava. Na straně levé se zatím
všichni hráči potýkali s nevyrov-
nanými výkony. Jednu (max. dru-
hou) výhru střídala závěrečná
prohra. Jediným kdo se tomuto
trendu vymykal byl Václav
Schieferdecker ml. (Ložisková
mafie), sedmnáctiletý junior z
Pšova. Ten si na pravé straně
otevřel cestovní kancelář a jedno-
mu soupeři za druhým prodával
zájezdy last minute (a prodal jich
celkem šest). Jeho klientem se
nechtěně stal také obhájce loňské-
ho prvenství a největší favorit
Martin Hoffmann. Na ceně zájez-
du se dohodli neskutečně rychle
(0:3 a pouze 5. místo). Třetí díl
vzájemného měření zde svedli D.
Hradecký a R. Ventura. A tento-
kráte si štěstí sedlo na rameno
Reného (průběh zápasu 0:2; 2:2;
2:3 a pro Davida pouze 7. místo).
Finále A-strany se mezitím stalo
dalším pokračováním soubojů
pánů Šulce a Vorsy. Misky vah
na svou stranu převážil Jiří Vorsa
(DC Rakon Brno), který tak měl
čas si odpočinout před velkým
finále. O to svedli nalevo bitvu
dva hráči z ústeckého regionu. A
vzhledem k tomu, že se oba často
potkávají na místních turnajích
bylo těžké hledat favorita.
Nakonec možná rozhodlo větší

sebevědomí Václava Šulce
(Bohémové Most), který v semi-
finálové skupině už jednou svého
soupeře, Vašíka Schieferdeckera,
pokořil. Ten však smutnit nemu-
sel. V takovéto konkurenci a
vzhledem k jeho věku je to další z
úspěchů. Poslední utkání a možná
také poslední pokračování celo-
denního poměřování sil mezi
Jiřím Vorsou a Václavem Šulcem
bylo zahájeno. Netřeba zdůrazňo-
vat, kdo že byl favoritem na
prvenství. Dlouholeté zkušenosti
a vybojované úspěchy jasně
hovořili pro brněnského borce.
Ale byla zde také Šulcova semifi-
nálová zkušenost, že Vorsa se
porazit dá. Ovšem ve slovech
porazit a porážet je rozdíl a to

nakonec pochopil i mostecký
bohém. Jiří Vorsa po loňské třetí
příčce dokázal letošní finále BJC
vyhrát. A zaslouženě.

Po finálových zápasech a předá-
vání trofejí se losovaly finanční
odměny, které tvořilo startovné.
Losovalo se celkem třiadvacetkrát
(respektive sedmadvatkrát, ale
čtyři vylosovaní nebyli losování
přítomni). Po ukončení nezbývalo
nic než se rozloučit se všemi
zúčastněnými a pogratulovat ještě
jednou majitelům všech trofejí.
Věřím, že většina zúčastněných
byla s průběhem a organizací tur-
naje spokojena a že za rok budou
účastni dalšího finálového turnaje
BJC s vyšším počtem finalistů.

(ph)

Více jak milion v jackpotu?
Máme za sebou druhé finále BJC a asi neuškodí, podívat se na

tento jackpotový seriál, zakončený právě finálovými turnaji žen a
mužů, také z jiného úhlu.

Bohemia Jackpot Cup, takový název nese takzvaný nadstavbový
turnaj, který je (či alespoň má být) vyvrcholením celosezónního sna-
žení se vás šipkařů v jednotlivých regionech, neřku-li v těch vašich
klubech, restauracích a hernách. Poslední ročník se hrál v celkem
šesti regionech pod hlavičkou ČŠS. V oblastech Středních,
Severních, Východních a Jižních Čech a na jihu a severu Moravy.

Principem těchto jackpotových seriálů je samozřejmě, jak již název
napovídá, samotný „jackpot“. O jaký, že se to vlastně peníz hraje? V
jednotlivých oblastech je to samozřejmě různé. Závisí to na aktivitě vás,
hráčů. Někde se nashromážděný jackpot vyšplhá přes 300 tisíc, jinde
atakuje hranici o sto tisíc nižší a jinde stačí i dvacet až třicet tisíc, které
si po skončení mezi sebe rozdělíte. Navíc se na finálovém turnaji BJC
rozděluje rovných 100.000 korun a navrch si odnesete i celé startovné.
Suma sumárum, věřte nebo ne, dohromady to za jednu sezónu hodí neu-
věřitelných cca 1.200 000 Kč. Tolik jste schopni naspořit po těch
Vašich dvaceti-, třiceti- či padesátikorunách.

A proč to vlastně všechno píši? Jednak proto, že asi mnoho z Vás
se k těmto číslům nedostane, tak, aby jste byli v obraze a v druhém
případě proto, že jsem byl při předávání odměn v Dobroměřicích
svědkem nejednoho vyjádření, vás hráčů a hráček, že prioritou jsou
pro vás zejména sportovní úspěchy a největší odměnou získané tro-
feje. A tak by to v pravém sportovním odvětví, mezi které se šipky
již zařadily, mělo být.                                                          (ph)

! ROUDNÉ
(Jihočeský kraj)

Místní Kulturní dům se stal v neděli 7. září (po
sobotním RM) dějištěm Finálového turnaje Jižanské
šipky 2008 (letní ligy tříčlenných družstev), kam
postoupilo 16 týmů ze základních skupin. Turnaj
začal o půl desáté prvním kolem, když do jedno-
stranného pavouka byla družstva nalosována tak,
aby se v prvním kole nepotkala družstva, která
spolu hrála ve skupině a družstva z první míst
základních skupin. Do finále se po napínavých
bojích probojovali Borci na konci ČB a Hokulan
Logest JH, když obhájce loňského prvenství

Starmatic ČB obsadil konečné třetí místo. Vítězem
III. ročníku Jižanské šipky se stává družstvo Borci
na konci ČB. Cenu útěchy pro první a druhé místo
v turnaji odpadlíků si vybojovali hráči družstev
Bestie Albibar Strakonice a Šviháci Strakonice.

(PZ)
Konečné pořadí:
1. místo: Borci na konci ČB, 2. místo: Hokulan Logest JH
3. místo: Starmatic ČB, 4. místo: Red Bull Dubičné
5. místo: Švejci Doňov, Sněženka a Machři Hořice, 

Pačmáci Hořice, Poslušně hlásím ČB                  
9. místo: Bestie Albibar Strakonice, 10. místo: Šviháci Strakonice
11. místo - ŠK Veselí, Koníci ČB
13. místo - Ratata Hospříz, Nautilus Sviny,  

Čížkovci Netolice, Markýzové Písek

Bohemia Jackpot Cupu 2008

Nejcennější trofeje
putují na jih republiky

JIŽANSKÁ ŠIPKA

INZERCE

BJC muži: nahoře Tatinec, Šulc, Vorsa a Schieferdecker,
dole Hradecký, Ventura a Danda.

BJC ženy: nahoře Chudá, Studničková, Jirkalová a Vojtková,
dole Liptáková, Dvořáková a Šebková.

Foto: V. KolovskýFoto: V. Kolovský

Foto: V. KolovskýFoto: V. Kolovský

Foto: JČOŠSFoto: JČOŠS



HRÁLO SEwww.sipky.org 7

NEDĚLE
Hodina „H“ se blíží spolu s

naší narůstající nervozitou. O
první velké překvapení se posta-
rala smluvní doprava pana
Studeného z Konice, který nám
oznámil, že po třech letech s
námi pojede nový řidič. Náš pri-
vátní šofér Petr je v době konání
totiž na křtinách (to je tak, když
mu jednou dovolíte vzít si sebou
na IDT přítelkyni) Je neděle půl
desáté večer. Před pár hodinami
skončil Master mládeže a u firmy
ČDS-Trading v Prostějově zasta-
vuje autobus. Hned po výstupu
řidiče z autobusu nám bylo
jasné, že tento chasník „Láka“
zcela jistě zapadne do našeho
„učeného kolektivu.“  Chvilku po
desáté večerní máme naloženo,
lehce upito (někteří více) a vydá-
váme se na první zastávku z
našeho itineráře — supermarket
Tesco. Rozkaz zněl jasně. Nikdo
nesmí projít s více než platem
plechovkového piva. Sraz u auto-
busu za třicet minut. Po padesáti
minutách na naléhání ostatních
odcházím do supermarketu,
abych zde našel dva chybějící
hráče z Hnojic Libora Kašpárka
a Martina Oháňku, kteří ještě
nikdy tak velký supermarket
neviděli a byli okouzleni množ-
stvím zboží, které mnohonásobně
převyšovalo nabídku jejich mini-
marketu v Hnojicích… slavnost-
ně vyrážíme směr státní hranice. 

PONDĚLÍ
Okolo desáté hodiny ranní

parkujeme v historickém centru
Udine, kde nás vítá sluníčko. S
obavami dávám povel k první-
mu delšímu rozchodu (dvě hodi-
ny) a odcházím do nejbližšího
kostela věnovat první Eura a
tichou modlitbu za šnastný
návrat mých souputníků.
Kupodivu se vrací všichni… Po
sčítání lidu vyrážíme k cíli naší
pouti. Jsou dvě hodiny odpoled-
ne a my projíždíme bránou hote-

lu Ge Tur. Odcházím na recepci
pro klíče od pokojů. Asi osm
měsíců máme objednáno osm
pokojů po šesti lůžkách avšak
klíčů dostávám dvanáct. Vracím
se k autobusu a než dopovím
historku o rezervaci počtu poko-
jů, přichází do autobusu recepč-
ní a rázem jsme zase bez klíčů.
Ty se nám za malou chvíli vrátí
i s údajně přesným počtem
lůžek na jednotlivých pokojích.
Zkušenosti velí nerozdávat klíče
dříve než si pokoje prohlédne-
me. Bydlíme v prvním patře v
hotelové části Holiday. Uby-
tovat se, zjistit na kterou stranu
je moře, a kdo má zájem, má v
sedm sraz na společnou večeři,
na kterou nakonec odcházíme
téměř všichni. Podle hlasitého
mlaskání tuším, že všem chutná.
Po večeři následuje osobní
volno, které někteří využili k
založení karetního Casina s pro-
vozní dobou „od nevidím do
nevidím“. 

ÚTERÝ
Krásný slunečný den začíná-

me společnou snídaní. I přesto,
že italská snídaně se skládala z
jedné bulky, malého másla,
malého džemu a ochuceného
jogurtu, byla velmi vydatná. O
její vydatnost se zasloužily
drobnosti z domácích zásob
(např. několik zavařovaček
plných masa, šunka krájená i v

celku, tvrdé i mazací sýry, pašti-
ky ve střívku i v plechu a…
pochopitelně Gambrinus). Po
snídani následuje první oficiální
soutěž — plážový volejbal dvou
až tříčlenných družstev. Jako
nejlepší se ukázalo být družstvo
s názvem „Stánkaři“ ve složení
Martina Skřebská, Petr „Stánek“
Stodola a Roman Šmudla. Na
přání Přemka dodávám, že finá-
lový zápas s týmem „Jen Tak“
vyhrálo družstvo „Stánkařů“
podvodným způsobem?.

Příjemným překvapením turnaje
byla účast dvou ukrajinských

reprezentantů v těžké atletice
Viktora Proňe a Vasila Handzyuka
— družstvo Ušica (v konečném
zúčtování třetí místo). Po turnaji
následoval zasloužený odpočinek
ve vlnách Jaderského moře. 

Zatímco se všichni válí u
vody, komunikuji s Carmen o
návozu šipkových automatů. Z
původně objednaných pěti kle-
sáme na tři a při samotném pří-
jezdu mají pouze dva. Lidově
řečeno: čára přes rozpočet. V
duchu počítám dobu trvání jed-
notlivých turnajů odehraných na
dvou automatech. K výsledné-
mu času přičítám přerovské
mobilní karetní casino a výsled-
kem mi zůstává odchod ze sálu
rovnou na snídani. 

Na dnešní večer je naplánován
turnaj dvojic mixů. Má svižné
tempo a na nejvyšší stupeň
vystoupá dvojice  ve složení
Kateřina Flašková a Milanem
Pečiva, kteří ve finále poráží
„rodinu“ Kolářovu (Martin
Kolář a Eva Rygalová). Času je
dost, je teprve půlnoc… tak proč
ještě něco nepodniknout…
Napadá mne zahřívák. Vítězem se
za ranního kuropění stává Ondřej
Janota. Jsou čtyři ráno a někde
slyším nějaké „Flek, Re…“ 

STŘEDA
Opět začínáme velmi bohatou

snídaní (domácí zásoby jsou asi
nevyčerpatelné) a na programu

je plážový turnaj v soft tenisu.
Počasí je slunečné, teplota okolo
třiceti, ale vítr vanoucí od moře
nám zabraňuje v plánovaném
turnaji. Na řadu přichází alterna-
tiva v podobě plážového petan-
que (snad se to tak píše, ale my
fonetici…). Hrajeme klasickými
kovovým koulemi, které někdy
díky své váze a stylu hodu mizí
pod horkým pískem. O prasátku
ani nemluvě. Hra je natolik zají-
mavá a zábavná, že ji zařazuji do
kategorií plážových her a stává
se hlavním pátečním progra-
mem. Nejvíce se daří dvojici Ota

Sekanina a Přemysl Pisklák,
kteří se sami pasovali na mistry
železných kulí. Osobní volno,
které následovalo před večerním
turnajem dvojic, využil každý po

svém. V sedm hodin večer
zahajujeme turnaj dvojic. V ryze
přerovském finále vítězí dvojice
Martin Kolář s Ondřejem Jano-
tou před Michalem Dolínkem s
Petrem Šromem. 

ČTVRTEK
Hned ráno se přesunujeme do

Aquaparku, který je součástí
hotelového komplexu Ge Tur. 
I přesto, že všichni účastníci
zájezdu byli plnoletí, chovali
jsme se tam jako pubertální děti.
Vyhnala nás až siréna ohlašující
dvanáct hodin, naražená kolena
Martina Bielika a hlad.  Na dru-
hou hodinu je připraven výlet do
Caorle. Přestože je nepovinný
odjíždíme v plné sestavě.
Součástí výletu jsou nákupy,
prohlídka historického centra,
společná večeře v českém nebo
italském stylu (záleželo na výbě-
ru), české pivo a italská zmrzli-
na. Zpět do hotelu se vracíme
okolo osmé hodiny večerní a
před námi je turnaj v criketu.
Nejlepším „krikenákem“ se nad
ránem stal Přéma Pisklák. V
průběhu turnaje i po něm bylo
stále v provozu přerovské karet-
ní casino, takže kdo chtěl… 

PÁTEK
V době, kdy v casinu dochá-

zelo k uzávěrce, ostatní snídali
a připravovali se na hlavní plá-
žový program pátečního dne —
turnaj v petanque dvojic.  K
překvapení všech (hlavně mistrů
ocelových koulí) se hrálo novou
plastovou sadou určenou pro
písečné pláže (že by nějaký spor
steel versus soft?).  Zájemců o
petanque bylo tolik, že museli
být rozlosováni do skupin.
Absolutním vítězem se stala
dvojice Miroslav Hanák a Mar-

tin Bielik (s názvem Prasklá
koule), kteří ve finálovém zápa-
se porazili „datlovce“ (Roman
Pfof a Vratislav Vyvozil). 

Po turnaji se šlo do moře, kde
si další účastníci zájezdu plnili
bobříka úlevy. Tato soutěž byla
vyhlášena hned první den a až na
výjimky ho do konce zájezdu
splnil každý. V moři utváříme
velký diskusní kroužek, který
probral všechna možná a
nemožná témata od Adama po
Zdeňka. Většinu z nás vyhání

hlad. Navrhuji pizzu. Poky-
vování hlavami znamená sou-
hlas a tak zamíříme k naší oblí-
bené pizzérii. Objednáváme si
čerstvou pizzu velkou jako kolo
u náklakáku a společně ji nasou-
káme do bříšek. Pak odcházíme
zpět na pláž. Okolo páté se prud-
ce ochladí.  Nebe je zatažené a
déšn jen a jen spadnout. Do tur-
naje jednotlivců zbývá ještě
nějaký čas a tak spolu s
Přemkem přemýšlíme o náhrad-
ní variantě na sobotu. Výlet do
Caorle na vyhlášené sobotní trhy
se zdá být dobrou volbou. Od
sedmé hodiny večerní začíná
hlavní turnaj jednotlivců v 501.
Nejlépe se s ním vypořádal
Roman Šmudla, který ve finále
zdolal Martina Koláře a v kate-
gorii žen si vítězství pohlídala
Martina Skřebská. 

SOBOTA
Na rozdíl od předcházejících

dnů snídáme v jídelně, protože
venku hustě prší. Náhradní pro-
gram oslovil podstatnou většinu
účastníků zájezdu a po snídani
vyrážíme utrácet Eura do
Caorle. Celý uchození se vrací-
me do hotelu po třetí hodině.
Všude je ticho. Asi všichni
odpočívají… ne.. ne… Slyším
hlasité „All in“… casino fungu-
je… a na programu je Texas
Holdem Poker. Odcházím chys-
tat závěrečné vyhlášení našeho
zájezdu.

V šest hodin se naposledy
scházíme v prostorné hale, kte-
rou jsme tu měli po celou dobu k
dispozici a vyhlašujeme nejús-
pěšnější sportovce a sportovky-
ně. Předáváme jim trofeje a
„bubliny“ a tu a tam i mimořád-
né ceny za mimořádné zásluhy.
Po vyhlášení se rozcházíme s
cílem užít si poslední večer.

Zdravé jádro využívá sálu a jeho
zázemí. Připraví malý raut z
výhradně z italských pochutin
(výjimku opět tvoří rodina
Sekaninovi, která k italských
pochutinám přidává další kuli-
nářské dobroty „alla Czech
Republic). 

Za zvuku kytary Pepy „Doda“
Banýra se pomalu „rozjíždíme“
a postupem času si k našemu
skromnému stolu přisedá stále
více a více účastníků zájezdu.
Poslední zavírá a zhasne. Jsou

čtyři ráno. Přerovské casino je
stále v provozu a jen tu a tam
vrznou dveře. 

NEDĚLE
Probouzíme se se smutnou

náladou. Týden uběhl jako nic a
nás čeká cesta domů. Jediné co
nás těší je, že prší. A podle barvy
oblohy to vypadá, že ještě dlou-
ho pršet bude. Nebe se na malou
chvíli umoudří a my toho využí-
váme na naložení věcí. Nelze si
nevšimnout, jak se postupem
času z našeho autobusu stává
autobus nízkopodlažní. K od-
jezdu chybí už jen málo.
Společná fotka nás všech. Opět
se spustil déšn, který nás snáze
přesvědčil o správnosti dřívější-
ho odjezdu. Původně plánovaný
odjezd (v15:00 hodin) se přesu-
nuje na dvanáctou. Vyrážíme k
domovu a první zastávku máme
až na Autogrilu před rakouský-
mi hranicemi. Cesta ubíhá velmi
rychle a okolo půlnoci zastavu-
jeme u supermarketu Tesco v
Prostějově. Zde vystupuje pod-
statná část účastníků a my se
zbytkem zanedlouho stojíme u
sídla ČMŠS.  Máme za sebou
týden plný sluníčka, 1.600 kilo-
metrů, každý asi kilo nadváhu
(někteří i víc), splněného bobří-
ka úlevy (až na některé jedince),
ale také to hlavní, týden pohody
a dobré nálady.

Děkuji všem za účast na
sportovním zájezdu ČMŠS.
Děkuji Vám všem za reprezen-
taci a kladný přístup k celému
zájezdu. Jsem neskutečně rád,
že se nám vyhnulo jakékoliv
zranění a pevně doufám, že
Vám stejně jako mně na tento
zájezd zůstanou pěkné vzpo-
mínky.

Zdeněk Špička

Od data založení Českomoravského šipkového svazu (ČMŠS) v roce 2004 pořádáme spolu s partnery v Itálii, Rakousku, Švýcarsku a
nyní také v Německu turnajový okruh s názvem Inter Dart Trophy. Cílem tohoto turnajového okruhu je přátelské setkání šipkařů zúčast-
něných zemí, získání nových sportovních a kulturních zkušeností a v neposlední řadě i účast v šipkových turnajích. V únoru, kdy IDT tur-
naj pořádal ČMŠS v prostějovské restauraci Penzion H-Club, jsme se dozvěděli, že další pokračování IDT v italském Lignano Sabbiadoro
se z důvodu reorganizace italského svazu Free Dart neuskuteční. Začalo složité vyjednávání o uspořádání IDT na italské půdě bez účasti
italské strany. Nakonec z toho vznikl Šipkařský kemp IDT, bohužel ale až ve druhém zářijovém týdnu. Přede mnou byla otázka, jak na tuto
změnu termínu zareagují samotní šipkaři. Reakce některých mě velmi příjemně překvapila: Klidně pojedeme i o vánocích! Připomínám si
léta minulá a krotím emoce, neboH zájezd do Itálie je vždy pro nás pro všechny velkou neznámou plnou nevšedních překvapení.

Inter Dart Trophy 2008

Po roce jsme se opět vrátili
k Jaderskému moři…

Šipkaři v akci - tentokrát v petanque.
Foto: ČMŠSFoto: ČMŠS

Nejlepší tým v plážovém volejbale.
Foto: ČMŠSFoto: ČMŠS



HRÁLO SE8 říjen 2008

! PLZEŇ
(Plzeňský kraj)

V sobotu 13. září se uskutečnil
druhý ročník neobvyklého turna-
je v Plzni. Hrálo se totiž přímo na
prodejně Gigasportu a hráči

neplatili startovné, nevhazovali
kredity, a navíc byly ceny připra-
veny pro všechny zúčastněné.
Pitný režim byl také bezplatný a
nechybělo nealkoholické pivo.

Letošní účast byla nižší než ta
loňská - to však na kvalitě turna-

je rozhodně neubralo. Přesně
dvaatřicet šipkařů si zahrálo 501
D.O. (2xK.O.) nejen o ceny, ale
i o cenné vítězství nad svými
soky. Sjeli se sem hráči nejen z
Plzně a jejího okolí, ale dokonce
i ze Slaného. 

Letos se z vítězství radoval
Kantner, který hájil barvy špič-
kového týmu Bunda Starý
Klíčov. Hrál opravdu vynikající
turnaj a nestačil na něj ani skvěle
hrající Weber, kterému nakonec

připadlo vynikající druhé místo.
Třetí se umístil Fürst starší a
těsně za stupni vítězů skončil
Mošna, který i letos zařídil první
bingo turnaje. 

Vítězové si odnesli kromě
sisalových terčů a špičkových
šipek i různé doplňky (a dostalo
se opravdu na každého). Turnaj
se nesl v poklidné a příjemné
atmosféře a hráči se už těší na
další ročník.

Giga Harrows Cup se hrál v
minulosti také v Ostravě,
Karviné a Českých Budějovicích.
Další turnaje se připravují i na
ostatních prodejnách. Tento seri-
ál turnajů vznikl v roce 2007 v
Plzni a původně se mělo jednat o
jediný turnaj svého druhu. Ale
protože se zalíbil a zájemci se
hlásili o pokračování, bylo milou
povinností tuto akci zopakovat
nejen v Plzni. Zde také Gigasport
spolupracuje se ZČOŠS a vznik-
ly z toho slevové poukazy pro
týmy, které se umístily na stup-
ních vítězů ve všech ligách.
Navíc si každý tým může na
základě žádosti založit zdarma
klubovou kartu, která hráčům
přinese 15% slevu při každém
nákupu šipkového sortimentu a
zároveň různé další slevy (nejen
na šipkový sortiment) a výhody,
které mohou využívat jen majite-
lé těchto karet.

Pokud má i váš svaz nebo tým
zájem o bezplatné klubové karty
pro týmy a o Giga Harrows Cup,
rád poskytnu bližší informace.
Dotazy pište na mailovou adresu:
honza.mosna@seznam.cz

Těším se na další setkání
možná právě ve vašem Giga-
sportu. A an vám to lítá:-) 

(HM)

! SLATINA u Jevíčka (Pardubický kraj)
A je tady opět září. Tentokrát třináctého. V malé vesničce Slatina u Jevíčka se vše chystá na 6. ročník

šipkového turnaje o zlatou šipku. Copak si letos „naše“ hostinská Jarka pro účastníky přichystala? Už z
propagačních letáčků bylo zřejmé, že to letos nebudou jen tak nějaké zlaté šipky. Na vítěze čeká opra-
vdová zlatá šipka, která má v křidýlku briliant! Šipka za druhé místo je stříbrná s rubínem a za místo
třetí je také stříbrná ale s turmalínem. Opravdu si to hostinská pěkně vymyslela a to ještě byly další hod-
notné ceny. A tak se hospůdka plnila již dvě hodiny před začátkem turnaje. Všichni se pilně rozehráva-

li, aby tyto prestižní šperky
vyhráli. Favoritem se jevil Martin
Réda z Adamova. Vše ale nako-
nec bylo úplně jinak. Ale od
začátku. Byli tam hráči z blízka i
z daleka, kteří původně ani
pořádně nevěděli, kde tato ves-
nička leží. Nutili svoje GPS a
mobilní telefony, aby jim ukázaly
cestu. Fakt se tam hraje o zlaté
přívěsky? Mezi účastníky byl i
pan Sedláček ze Šumvaldu. Přijel
se jen podívat. Ale to neznáte naši
hostinskou. Jen pěkně hrajte
pane, přece se nebudete jenom
dívat! A potom to vše začalo. Ve
velmi příjemné komorní pohodě a
přátelské atmosféře se přítomní
začali rozdělovat na postupující a
poražené. Všichni se tlačili kolem
hracího pavouka a přemýšleli,

jestli ještě mají šanci. Mezi tím se podával dobrý gulášek a pivko z Černé Hory. Než se kdo nadál, hrálo
se o druhé a třetí místo. To už se aktérům třesou i ruce a nervozita stoupá. A je tu finále. Ale, ale, koho
to tu máme? Finalista pan Sedláček ze Šumvaldu! Jeho klidná hra mu zaslouženě nadělila Zlatou šipku
s briliantem. Nemáte o něj zájem? Je volným hráčem. Ještě jednou mu blahopřejeme! Na druhém místě
vybojoval šipku Marek Koleniak z Mohelnice a třetí byl Lukáš Sobol z nedaleké Deštné u Letovic. Za
rok v září nashledanou…, loučili se účastníci s hostinskou Jarkou. Ta už přemýšlela, jak to udělá, aby i
nejlepší žena měla za rok svou Zlatou šipku. Asi pošle manžela někam rýžovat zlato…           (J.I.F.) 

Radegast-ČDS Cup 2008
vstupuje do poslední

čtvrtiny
Ještě stále máte možnost ovlivnit své umístění v žebříčku hra-
cích míst a umístění ve finálovém pavouku. Máte to ve svých
rukách. Finálový turnaj 6. prosince se blíží. V tento den bude-
me znát dalšího majitele Zlatého prstenu vítězů a putovní tro-
feje ČDS Cup. Jak si vedete v současné době? Z dosud
došlých výsledků zde předkládáme prozatímní pětice nejlep-
ších hráčů. Budete na konci série mezi nimi i Vy?    

Radegast-ČDS Cup Karolinka
1. Sedlák Ondřej (2360 bodů)
2. Kovařík Jaroslav (2260)
3. Dorociak Pavel (1940)
4. Koňařík Petr (1470)
5. Langer Pavel (1360).

Radegast-ČDS Cup Čelčice
1. Studený Jan (2270)
2. Dočkal Jiří (1840)
3. Šmudla Roman (1610)
4. Černý Karel (1180)
5. Šmid Roman (1160)

Radegast-ČDS Cup Kroměříž
1. Malovec Jiří (950)
2. Přikryl Lubor (830)
3. Benešová Marika (800)
4. Ferenc Michal (790)
5. Jurtíková Marcela (620)

Radegast-ČDS Cup Litovel
1. Plachý Miloslav (1490)
2. Fabiánek Zdeněk (1220)
3. Kopka Miroslav (1160)
4. Lakomý Hynek (1130)
5. Vogl Aleš (1030) 

Radegast-ČDS Cup Olomouc I.
1. Novák František (2120)
2. Ondrejka Tomáš (1470)
3. Veselý Roman (1380)
4. Dokoupil Aleš (1310)
5. Václavík Zbyněk (1130)

Radegast-ČDS Cup Olomouc II.
1. Chrobok Radek (2160)
2. Soldán Marek (1540)
3. Švec Michal (1290)
4. Kuzikowský Richard (920)
5. Doležal Pavel (890)

Radegast-ČDS Cup Pivín
1. Trčka Miloslav (2040)
2. Šišma Jakub (1450)
3. Svozil Standa (1240)
4. Medek Milan (1230)
5. Šmudla Roman (1190)

Radegast-ČDS Cup Přerov
1. Kolář Martin (1710)
2. Fitz Daniel (1560)
3. Václavík Jiří (1300)
4. Šrom Petr (1270) 
5. Hollý Jan (1260)

Radegast-ČDS Cup Prostějov
1. Skřebský Michal (1620)
2. Pisklák Přemysl (1530)
3. Hrubý Tomáš (1430)
4. Svozil Standa (1300)
5. Zapletal Milan (1280)

Radegast-ČDS Cup Šternberk
1. Dostál Zbyšek (1650)
2. Toufar Petr (1630)
3. Labík Marián (1610)
4. Přikryl Miroslav  (1580)
5. Zahrádka Jiří (960)

Radegast-ČDS Cup Šumperk
1. Viktorin Josef (2170)
2. Kneblík Ladislav (1400)
3. Drásal Jaroslav (1350)
4. Gronych Miroslav (1230)
5. Král Josef (1130)

Radegast-ČDS Cup Šumvald
1. Šnejdar Ivo (2020)
2. Polách Petr (1680)
3. Šenk Pavel (1500)
4. Zenzinger Karel (1480)
5. Havlík Vlastimil (1250)

Radegast-ČDS Cup Vsetín
1. Karlík Jiří (1680)
2. Chrobák Jan (1250)
3. Juřica Martin (1220)
4. Koňařík Josef (1160)
5. Mikeš Jiří (1150)

Radegast-ČDS Cup
Žárovice/Hamry
1. Vémola Jiří (1270)
2. Hruban Radek (1230)
3. Šmid Roman (1220)
4. Švec Michal (1150)
5. Kluka Svatopluk (1110)

Radegast-ČDS Cup Hrabůvka
1.Koláček Vladimír (2030)
2. Dohnal Karel (1660)
3. Všetička Martin (1310)
4. Buchlovský Petr (1280)
5. Kuchejda Petr (1210)

! Jak sis včera zahrál?
Včera jsem zahrál ne moc přesvědčivě, ale
vyšlo to! Postupně jsem se rozházel!
! Jak si stojíš v průběžném žebříčku?
Vůbec to nesleduji. Ale jsem, aspoň myslím,
v první desítce!
! Všichni tě známe především jako špast-
ného výherce hlavní losované ceny loňské-
ho ročníku, malého autíčka Fiat Panda. Už
s ním jezdíš téměř deset měsíců. Jsi spoko-
jen? Kolik už máš najeto?
S autíčkem jsem velmi spokojen, jezdí zatím
spolehlivě. Největší výhoda je parkování,
zaparkuji téměř všude:-). Najeto mám něco
málo přes 20 000 kilometrů.
! Bez nehody?
Samozřejmě!!! Nemohu ho přeci hned rozbít.
To by byla škoda!
! Včera jsi se zmínil, že autíčko je až moc
živé. Prý jsi už přišel i o nějaké ty bodíky?
Šlo o rychlost! Do kopce se musím trochu
rozjet a to se policajtům moc nelíbilo.

Můžeš čtenářům Šipkaře a také webových
stránek www.radopexcup.cz prozradit, k
čemu Fiátka využíváš? Že s ním jezdíš se
spoluhráči s týmu Yo-Yo Zastávka na ligo-
vé zápasy a na turnaje vím. Jezdíš s ním i
třeba denně do zaměstnání?
Hlavně do práce. Musím vydělávat na
benzín!
! Kde jsi s ním byl nejdál? Dovolená u
moře, nebo tak něco?
Na dovolené jsem s ním nebyl, to jsem
letěl. Nejdál jsem s ním byl asi ve
Valdicích na turnaji.

! Je známo, že firma Radopex Group
s.r.o. (dříve Radomatic s.r.o.) auto zakou-
pila formou krátkodobého ročního leasin-
gu. Tento je již ukončen a auto bylo s
konečnou platností přepsáno na tebe, jako
na jediného majitele. Chci se zeptat, pro-
běhlo vše tak, jak mělo?
Přepis proběhl absolutně bez problémů.
Nemohu si na nic stěžovat!
! Vzpomeneš jsi ještě, s jakou tě doma
přivítali, když sis pár týdnů před třiadva-
cátými narozeninami přivezl domů auto?
Je sice pravda neveliké (a teI nemířím k
tvé vysoké postavě), ale kolik kluků v tvém
věku jezdí v novém autě. Většina mladíků
různě tuní ojetiny z bazarů.
Byli hodně překvapeni, nechtěli mi vůbec
věřit, že je moje! Prý si dělám srandu! A tek
si dělají všichni srandu ze mě, že prý jezdím
v nákupní tašce :-)
! A ty jsi Fiátka nějak upravoval, nebo
vylepšoval?

Nene, neupravoval. Na to moc nejsem. Líbí
se mi takové jaké je!
! Uvažoval jsi už o tom, které auto by jsi sis
nechal, kdybys vyhrál i letos? Pravdě-
podobnost, že budeš opět vylosován se sice
menší než vloni - ale nic není nemožné. Tedy
ani vlastnit nové vozítko - Toyotu Aygo.
Myslím, že to štěstí jsem si vybral už vloni.
Ale kdyby náhodou…, tak si nechám obě! Je
to krásná vzpomínka.

Díky za rozhovor a mnoho špastných kilo-
metrů.                                             (LA)

RADOPEX CUP 2008
Honza s Pandou najel 

už 20.000 kilometrů
S blížícím se finále druhého ročníku Radopexcupu jsem oslovil loňského výherce hlavní

losované ceny, tedy auta Fiat Panda, Honzu Kalába a požádal jej o malý rozhovor. 
Na tomto malém interview jsme se dohodli chvíli před zahájením dalšího z místních 

turnájků seriálu Radopexcup 2008 v Zastávce u Brna.

ŠIPKY v GIGASPORTU

Gigasport: Fürst (3), Kantner (1), Weber (2).

Gigasport: Fürst (3), Kantner (1), Weber (2).

Zlatá šipka s briliantem

Zleva: Marek Koleniak, Jaroslav Sedláček a Lukáš Sobol.

Foto: autorFoto: autor

Foto: Giga SportFoto: Giga Sport

Foto: Giga SportFoto: Giga Sport



HRÁLO SEwww.sipky.org 9

! ÚPICE
(Královéhradecký kraj)

Poslední prázdninovou sobo-
tu se v úpickém Městském sále
uskutečnil třetí ročník turnaje

družstev Letní pohár Willcap.
Jednodenní soutěž uspořádali
za finanční podpory svazku
obcí Jestřebí hory ŠK
Republika Úpice a TJ ČAKS-
SVČ a v sedmnácti týmech se jí
zúčastnila téměř stovka šipka-
řů. V krátkodobé historii soutě-

že se tedy jednalo o rekordní
čísla. Také částky za předané
odměny výrazně převýšily ty z
předchozích let. Mezi týmy
bylo rozděleno bezmála dvacet
tisíc korun. 

Hrací systém byl velmi jed-
noduchý. Zahajovalo se skupi-
nami z nichž nejlepší čtveřice
(v případě šestičlenných a troji-
ce ze skupiny pětičlenné) posu-
povaly do play off. V něm se již
hrálo nekompromisním K.O.
systémem. Po skupinách se

lépe umístěné týmy mohly
radovat z přímého postupu do
čtvrtfinále, ti ze zadnějších
pozic musely absolvovat nejpr-
ve osmifinále.

Samotné zápasy nabídly
mnoho dramatických situací.
Především pak ve skupině B, do
které náhodný los nasměroval
hned několik silných celků.
Vedle obhájců loňského prven-
ství Sparty Úpice I například i
horké kandidáty na letošní tri-
umf Samce z Vítězné. K nim
navíc přibylo Inferno Trutnov v
čele s úřadujícím 2. vicemist-
rem Evropy Robertem Kuri-
cem. Zbylé tři týmy v této "sku-
pině smrti" také rozhodně
nepatřily mezi outsidery a doka-
zovaly to i u terčů. Z této těžké
skupiny nakonec nikdo nevyšel
suverénně. První sice skončila
Sparta I, ale to především díky
Samcům, kteří trochu nečekaně
nezvládli závěrečné duely, když
ztratili pět bodů v posledních
dvou zápasech. Neméně nároč-
nou byla i "áčková" skupina,
kde byla mimo jiných Republi-
ka, před turnajem asi největší
kandidát na prvenství. A také to
od samého počátku potvrzova-
la, když skupinu suverénním
způsobem ovládla. Poslední C
skupina byla papírově nejjedno-
dušší. Dokázalo to i pozdější
play off, ze kterého se do semi-
finále neprobilo jediné muž-
stvo.

Osmifinálové duely nena-
bídly žádné výraznější překva-
pení. Nejvyrovnanějším byl
dle očekávání výsledek zápasu
Dvoračka Trutnov a Help Me
Vítězná 13:10. To čtvrtfinále
ve dvou případech řádně pro-
věřilo aktérům nervy. V obou
případech hrály hlavní roli dva
celky domácí Sparty. První
nezvládl honbu za obhajobou,
když proti Kouzelníkům
Hostinné nepřetavil v postup
vedení 4:0 později ani 7:5 a
nakonec odešel poražen po
prodloužení 12:13. Druhý sta-
tečně vzdoroval favorizova-
ným Samcům, ale nakonec
prohrál v řádné hrací době
těsně 11:13. Podstatně klidněj-
ší čtvrtfinále než Kouzelníci a
Samcy (Samcy účelově s tvr-
dým Y) měli druzí dva semifi-
nalisté Republika a Inferno.
Republika nepřipustila překva-
pení proti Dvoračce Trutnov, i
když se při výhře 13:9 určitě
zapotila, a Inferno bez problé-
mů přehrálo 13:5 českoskalic-
kou Radnici.

Semifinále bylo v prvním
případě jednoznačnou záleži-
tostí (Samcy vs. Kouzelníci
13:6) a ve druhém urputným
soubojem. Inferno mělo proti
Republice vynikající první
část zápasu, kde postupně
vedlo 4:2, 6:4, 8:4 a před
poslední čtveřicí zápasů
dokonce 9:7. Závěr ovšem

patřil Republice, která šesti
body z osmi možných otočila
vývoj a konečným výsledkem
13:11 z jejího pohledu se
katapultovala potřetí za sebou
do finále.

Poslední utkání letošního roč-
níku bylo tedy mezi Republikou
a Samcy a nutno podotknout, že
šlo o velkolepou podívanou.
Samcy drželi po celé finále vede-
ní 1:3, 5:7 až do v ten den asi
osudového stavu 7:9. Stejně jako
v semifinále byla poslední čtyřka
zápasů v poměru 6:2 pro domácí
Republiku a byl z toho opět obrat
na konečných 13:11. Republika
Úpice se tedy po dvou stříbrných

z minulých ročníků konečně
raduje ze zlatého titulu letního
šampióna. O třetí místo se nehrá-
lo a tak 2. vicemistry jsou letos
Inferno Trutnov a Kouzelnící
Hostinné.                     (OV)

Konečné pořadí 
1. Republika Úpice
(Felcman J., Köhler M., Schwert-
ner J., Štiller K., Vincenc L.)
2. Samcy Vítězná
(Kvasničák P., Petrželka P., Stá-
rek V., Sucharda P., Tlachač R.)
3. Inferno Trutnov
(Dvořák P., Janáček O., Kuric R.,
Sokol J., Zálabská I.)
3. Kouzelníci Hostinné
(Hek M., Horáček J., Petrová B.,
Wondráček J.)

Marika Benešová a František Plch
vyhráli Strmeň Cup 2007 - 2008

! SOBĚŠICE (Jihomoravský kraj)

V restauraci U Supa se 28.
června konalo závěrečné finále
SC 2007/2008. V kategorii
mužů bylo již o jasném celko-
vém vítězi rozhodnuto před
tímto turnajem a po zásluze si
trofej za celkového vítěze
odvezl František Plch. V kate-
gorii žen by ocelkové vítězství
přišla Marika Benešová pouze
v případě své neúčasti na
tomto turnaji, což se nestalo, a
také ona si po zásluze odvezla
trofej za celkové vítězství. Své
dominantní postavení v letoš-
ním ročníku potvrdila vítěz-
stvím v tomto turnaji nad
Blankou Vojtkovou, která tak v celkovém pořadí (po výpadku Martiny Chudé) obsadila celkově
druhé místo a zmiňovanou Martinu odsunula na celkové třetí místo. Stále se lepšící Lenka Liptáková
skončila nakonec v tomto turnaji na třetím místě, ale ani tento výsledek  ji vzhledem k nízkému počtu
odehraných turnajů nepomohl k výraznějšímu posunu v celkovém pořadí.

V turnaji mužů se ve finá-
lovém pavouku utkali všichni
favorité. Nejpevnější nervy
měl Martin Réda a po zásluze
ve finále porazil Ríšu
Abadžieva. Se třetím místem
se musel nakonec spokojit Jiří
Vorsa. I když byl turnaj spo-
jen s vyhlášením výsledků
ligové sezóny a následně pro-
běhl i turnaj „O přeborníka
JMOŠS“, musím konstatovat,
že se vše odehrálo TÉMĚŘ
bez problémů, za což bych
vám všem rád poděkoval.

INZERCE

I. Krajské finále 
STRMEŇ CUP 2008/2009 

8. listopadu 
sokolovna

Střelice u Brna 
prezentace mužů 
9.00- 10.00 hodin, 

žen 13.00 - 14. 00 hodin)

Konečné pořadí:
Muži: 1. František Plch, 2. Radek Hrubý, 3. Martin Kostelka,

4. Pavel Daška, 5. Jiří Vorsa
Ženy: 1. Marika Benešová, 2. Blanka Vojtková, 3. Martina Chudá

Turnaj „O přeborníka JMOŠS“ 
Muži: 1. Pavel Drtil, 2. Jaromír Bednařík, 3. Marek Zigmund
Ženy: 1. Blanka Vojtková, 2. Edita Hubená, 3. Miroslava Novotná

LETNÍ POHÁR WILLCAP 2008

Republika je po dvou stříbrech konečně zlatá

Šampión letošního léta Republika Úpice:
(nahoře zleva: Lukáš Vincenc, Jiří Schwertner, Milan Köhler,

dole zleva: Karel Štiller a Jiří Felcman).

Stříbrný tým Samců Vítězná:
(nahoře zleva: Petr Petrželka, Petr Sucharda, Václav Stárek,

dole zleva: Petr Kvasničák a Roman Tlachač)

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS

Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS



! ÚPICE
(Královéhradecký kraj)

V sobotu 6. září uspořádali ŠK
Republika Úpice a TJ ČAKS-SVČ
jubilejní 10. ročník tradičního klání
nesoucí název Úpický šipkařský
víkend. Šipkaři se tradičně sešli v
příjemném prostředí úpického
Městského sálu. Akci finančně pod-
pořilo Město Úpice a také trutnov-
ské firmy Willcap a CK Luna Tour.

Přípravy hracího sálu museli
organizátoři zahájit až v pozd-

ních pátečních hodinách neb do
dvaadvacáté zde probíhal taneční
kurz. Ale i tak vše zvládli bez
problémů a desítka terčů, i vše
důležité kolem, mohlo ráno přiví-
tat bezmála osmdesát soutěží-
cích. Program odstartovaly již v
deset hodin děti, následoval tur-
naj párů "dospělí s dětmi" a po
jedenácté hodině došlo na hlavní
soutěže Regionální Mastery dvo-
jic a jednotlivců. Ve večerních
hodinách se navíc uskutečnil 9.
ročník Mistrovství Úpicka urče-

ný domácím hráčům a vložený
Místní Open pro "zbytek světa".
Každý si tedy rozhodně měl z
čeho vybírat.

Smutno bylo organizátorům z
malého počtu přihlášek do mlá-
dežnických soutěží. Pouze čtyři
podané do jednotlivců a jen o dvě
více do párů s dospělými to je
nejhorší bilance v historii nejen
Úpických víkendů. Přesto se obě
vypsané soutěže odehrály. Zlaté
medaile si z nich odnesli
Kateřina Petrová (vyhrála jednot-
livce) a Jan Dvořák, který trium-
foval ve dvojicích s maminkou
Monikou. Doslova hromadu
sladkých, slaných ale také zdra-
vých cen si nakonec rozebrali
všichni mladí účastníci.

V dospělých se nejúspěšnějším
hráčem letošního ročníku stala Iva
Zálabská z trutnovského Inferna.
Nejprve vyhrála společně s týmo-
vou kolegyní Janou Weidlovou
páry a poté přidala zlatý kov i v
singlech, kde ve finále vyzrála na
favoritku a loňskou "první dámu
Úpického víkendu" Alenu
Procházkovou. Bronz brala většině
neznámá tvář Monika Dvořáková z
Pardubic. V mužích se podařilo
obhájit loňské prvenství Petru
Suchardovi z Kousal Twist
Trutnov následován Jakubem Šafá-

řem reprezentující trutnovskou
Dvoračku a týmovým spoluhráčem
Josefem Dlabem. Ve dvojicích se
alespoň z poloviny radovali domá-
cí příznivci a to díky Františku
Procházkovi z šipkového klubu
Republika, jenž společně s
Davidem Šilarem (TJ Baník Žac-
léř) dokázal ve finále hned dvakrát
zdolat favorizovaný pár Robert
Kuric, Aleš Hunka z Kousal Twist
respektive Černého Supa Hajnice.
Na bronzový stupínek se vyšplhali
druholigoví hráči Pivního baru
Hampejz Rtyně Lukáš Pullmann,
Petr Dirbak, kteří se tak postarali o
největší překvapení celého dne.
Večerní Mistrovství Úpicka ovládli
reprezentanti Republiky Úpice v
čele s Jiřím Holíkem, který soutěž
vyhrál potřetí v řadě a bude tak
vládnout šipkařským Jestřebím
horám minimálně další rok.
Posledním vítězem byl vyhlášen
Martin Suchý z Nové Paky, když
vyhrál Místní Open "zbytku světa".

V průběhu celého dne byly
rozdány věcné ceny v hodnotě
třináct tisíc korun a vyplaceny
finanční prémie v celkové výši
osm tisíc korun. Průměrná částka
vyplacená na jednoho účastníka
tak přesahovala dvěstěpadesát
korun, což je velmi pěkné číslo.
Patří za to díky všem, kteří se na

organizaci jakýmkoliv dílem
podíleli a v první řadě především
samotným hráčům, kteří do
Úpice přijeli. (OV)

Z VÝSLEDKOVÝCH LISTIN:
9. Mistrovství Úpicka 2008
1. Holík Jiří 
2. Vincenc Lukáš 
3. Procházka František

(všichni ŠK Republika Úpice)

nejlepší žena a neregistrovaný hráč:
Holíková Martina (Úpice) - 5. místo

Místní Open jednotlivců
1. Suchý Martin (Nová Paka)
2. Vyhlíd Ladislav (Černý Sup Hajnice)
3. Bartoš Jiří (DC Sklípek Vrchlabí)
4. Petrová Bohdana (Pistolníci Dolní Kalná)

Kompletní výsledky Úpického víken-
du, včetně fotogalerie, najdete na
www.navrchol.cz sekce Šipkový sport.

HRÁLO SE / Z KRAJŮ10 říjen 2008

MISTROVSTVÍ
KRÁLOVÉHRADECKA

pořadatel TJ ČAKS - oblast Hradec Králové
žebříček 1. ledna - 31. prosince 2008

finále a vyhodnocení jednotlivců 31. ledna 2009
v CK Lucie Hradec Králové

Technická ustanovení:
Do žebříčku se započítávají všechny turnaje konané v
oblasti Hradec Králové:
a) místní turnaje bodované dle sportovních pravidel UŠO
b) Regionální Mastery pořádané v hradeckém regionu 

(včetně RGM dvojic)
c) Mega TOUR, Letní házení apod. jako místní turnaje

Všechny turnaje započítávané do žebříčku musí být
nahlášeny předem na Sekretariát ČAKS - oblast HK a
to nejpozději 14 dnů předem. Řádně vyplněná výsled-
ková listina musí být odevzdána nejpozději 15 dnů po
odehrání turnaje. Turnaje se mohou hrát pouze na ter-
čích schválených oblastním sekretářem.

Vyhodnocení žebříčku:
Věcná prémie:
obdrží absolutní vítěz žebříčku mužů a absolutní vítěz-
ka žebříčku žen
Finanční prémie:
celková částka k rozdělení ve výši Kč 40.000
Žebříček muži:
- prvních 35 hráčů z konečného žebříčku k 31. 12. 2008 
- vítězové jednotlivých kategorií (viz níže uvedeno)
- prvních pět nejaktivnějších hráčů (počet odehraných
turnajů) v pořadí na 36. místě a níž žebříčku
Žebříček ženy:
-  prvních 15 hráček z konečného žebříčku k 31. 12. 2008
- první tři nejaktivnější hráčky (počet odehraných tur-
najů) v pořadí na 16. místě a níž žebříčku

Tito hráči budou finančně odměněni bez ohledu na
umístění v závěrečném turnaji. Finanční odměny osob-
ně nevyzvednuté na finálovém turnaji budou použity do
příštího ročníku Mistrovství královéhradecka.
Kategorie:
Jednotlivci muži: a) Absolutní pořadí, b) II.liga, 
c) III.liga, d) Divize, e) Přebor, f) neregistrovaný
Jednotlivci ženy: Absolutní pořadí

Finálový turnaj
31. ledna 2009 od 14:00 hodin
v CK Lucie Hradec Králové

Do finálového turnaje se nominují muži do 80. místa
žebříčku a ženy do 30. místa
Hra 501 D.O. pro kategorii muži/ženy, startovné 50 Kč
100% startovného bude rozděleno mezi prvních šest
hráčů v kategorii mužů a první čtyři v kategorii žen,
kredity se vhazují.

Odměny a ceny:
putovní pohár pro vítěze
poháry pro 1. - 3. místo muži/ženy 
věcné losované ceny pro 40 účastníků finálového turnaje
Hlavní organizátor TJ ČAKS — oblast Hradec Králové 
si vyhrazuje právo na dílčí změny v průběhu sezony.

Změny termínů ligových utkání: 
EXTRALIGA
DC Pod Strání Hradec Králové: 
změna začátků všech utkání doma/venku 18:00

I. LIGA
Kolo  Čas       Datum                Domácí                             Hosté                                    Hrací místo
11     17:30     Út 18.11.2008     Vrtule Hradec Králové      ŠK Morava Hradec Králové     Věkoše U Letců
16     17:30     Út 3.2.2009         Vrtule Hradec Králové      Buk A.L.F. Nechanice             Věkoše U Letců
18     18:00     Út 17.2.2009       Vrtule Hradec Králové      Lokálka Hradec Králové          Věkoše U Letců
25     17:30     Út 21.4.2009       Vrtule Hradec Králové      DC Löwen Hradec Králové      Věkoše U Letců
Stále platí: Hráči družstev jsou povinni v nejvyšší oblastní sou-
těži nastupovat k ligovému utkání v jednotném dresu s
názvem družstva, resp. klubu. Dresy musí mít na sobě všichni
hráči uvedení na soupisce k utkání, včetně náhradníků! 

II. LIGA
GV Likvilidi Cerekvice:
změna hracího místa - nově Cerekvice U Lukášků

III. LIGA B
Kolo  Čas       Datum                Domácí                       Hosté                       Hrací místo
6       17:30     Po 13.10.2008     ŠK Těžká šipka HK     Benzina Boys HK     Bonstep HK
14     17:30     Po 8.12.2008       ŠK Těžká šipka HK     Vlčáci z Podůlšan     Bonstep HK

PŘEBOR A:
Beseda Kukleny:
změna začátků venkovních zápasů od 18:00

Změna vedoucího a kontaktů:
ŠK Zuř.Tereza III, Kohout Josef, 736 134 738
Beseda Kukleny, Svatošová Gizela, 604 411 128

Hostování:
Brandejs Václav
TJ Sparta Úpice do Emírovi HK - 30. 6. 2009

Balický Jiří
Predátoři do DC U Kocoura - 31. 12. 2008

Solničková Zoja
NK Harakiri do ŠK Těžká šipka - 30. 6. 2009

Líbal Jan
The Sharks C do The Sharks - 30. 6. 2009

Garlík Luboš
Bumbálka Rusek II do Bumbálka Rusek III - 19. 10. 2008

Ende Michal
Bumbálka Rusek III do Bumbálka Rusek II - 19. 10. 2008

Altman Karel
Bouřliváci do ŠK Pod strání - 30. 6. 2009

KRÁLOVÉHRADECKÝ
Info pro oblast HRADECKA

Informace poštou
už pouze výjimečně

Již od loňské sezóny jsem přestal využívat klasické
rozesílání informací (Českou poštou). Jsem si jistý, že
velká část z Vás zodpovědných osob ligových týmů patří
mezi pravidelné uživatele internetu nebo čte pozorně
Šipkaře. Pokud sledujete dění na webových stránkách
www.willcap.cz (sekce "Šipkový sport), pak jednou
měsíčně rozesílané informace v obálce nejsou pro Vás
žádnými novinkami. Skládají se totiž z aktualit, které
byly na webu uveřejněny v průběhu uplynulého měsíce.
Navíc totožné odstavce najdete v pravidelné rubrice
měsíčníku Šipkař "Z krajů" jejíchž řádky právě čtete.
Od této chvíle tedy pozorně sledujte aktuality na
www.willcap.cz a také tuto rubriku Šipkaře.

Ligové postupy a sestupy
Na webu www.willcap.cz byl v druhé polovině září uve-
řejněn postupový a sestupový klíč pro tuto sezónu. Z
důvodu nečekaného odstoupení Rosengartu Jičín těsně
před startem Extraligy postupují na Trutnovsku o ligu
výše letos první trojice 2. a 3. ligy i Divize. Kvalifikaci o
Extraligu budou hrát družstva na 1. a 2. místě 1. ligy
Trutnovska, vítěz Náchodska a 7. tým Extraligy.
Nepříjemné sestupy se na Trutnovsku nevyhnou v 1. a 2.
lize vždy minimálně dvěma (15. - 16. místo) nejhorším
celkům dané ligové skupiny maximálně pak třem (14. -
16. místo). Sestupy ze 3. ligy Trutnovska jsou stejně jako
na náchodsku zatím nejasné. V obou případech totiž závi-
sí především na celkovém počtu přihlášek do sezóny
2009/10. Jisté pouze je, že z trutnovské 3. ligy sestoupí
maximálně tři týmy (12. - 14. místo). Z Extraligy nese-
stupuje přímo nikdo. Přesnější rozpis postupů a sestupů
najdete na webu www.willcap.cz (cesta: Šipkový sport -
> Ligové zprávy -> Postupy a sestupy).

Ligové odměny
Ligové týmy hrají v letošní sezóně krom
pohárů i o 67.200 Kč.
Přesné rozdělení odměn, včetně výpisu pohárových
pozic, najdete na webu www.willcap.cz (cesta: Šipko-
vý sport -> Ligové zprávy -> Odměny).

Prémie určená losovanému týmu
Na konci ligové sezóny proběhne tradiční vyhlášení
konečného pořadí ligy (Párty šipkařů 2009), na kterém
se budou předávat mimo jiného i finanční odměny
včetně Prémie. Tu obdrží minimálně jeden vylosova-
ný tým, který sezónu řádně odehraje a nebude figuro-
vat na listině disciplinárních trestů. Celková částka
Prémie bude získána následujícími způsoby:
1) Mínus za kontumaci
Za disciplinární trest "kontumace utkání" (ligy i pohá-
ru) se odečítá z kauce či případné finanční odměny za
konečné umístění v ligovém ročníku 200 Kč.
2) Mínus za nenahlášené výsledky
Za disciplinární trest "3x nenahlášený výsledek" (ligy

i poháru) se odečítá z kauce či případné finanční
odměny za konečné umístění v ligovém ročníku 50 Kč
a za každý další nenahlášený výsledek nad počet 3 se
odečítá taktéž 50 Kč. Aktuální statistiku najdete po
celou sezónu na webu www.willcap.cz (cesta: Šipko-
vý sport -> Ligové zprávy -> Listina trestů).
3) Mínus za pozdě doručené zápisy
Za disciplinární trest "3x pozdě doručený zápis" (ligy
i poháru) se odečítá z kauce či případné finanční
odměny za konečné umístění v ligovém ročníku 100
Kč a za každý další pozdě doručený zápis nad počet 3
se odečítá taktéž 100 Kč. Aktuální statistiku najdete po
celou sezónu na webu www.willcap.cz (cesta: Šipko-
vý sport -> Ligové zprávy -> Listina trestů).
4) Nevyužité bonusy
Pokud některý z finančních bonusů za postup zůstane
nevyužit bude přesunut do Prémie.
5) Nevyzvednuté odměny za sezónu 2007/08
Letos si všechna družstva finanční odměny za loňskou
sezónu již vyzvedla.
6) Základní vklad firmy Willcap Trutnov = 1000 Kč

Změny v ligových týmech
8. září - Změna kontaktní osoby (vedoucího) družstva
Výletní hospůdka Kocléřov B (3. liga Trutnovska).
Nový kontakt: Hilburger Jan st. tel. 737441557

8. září - Změna kontaktní osoby (vedoucího) družstva
Zifčák Úpice B (Divize Trutnovska). Nový kontakt:
Černý Jaroslav tel. 737962312

Zářijové přesuny hráčů
13. září - hostování do 30. 6. 09 Pöllner Ondřej 
(Zifčák Úpice B -> Na Chmelnici Úpice)

8. září - hostování do 30. 6. 09 Skalský Milan 
(U Albíny Vysoké B -> U Albíny Vysoké A)

8. září - přestup Pavlechová Irena 
(Orli Trutnov -> Tygři od Machače Trutnov)

2. září - přestup Petrová Kateřina 
(Jura Horní Olešnice B -> U Soudku Arnultovice B)
Poznámka: pro přestupy je vyhrazen zimní termín od
2. prosince 2008 do 31. ledna 2009.

Tipujte výsledky zápasů
Firma WILLCAP spol. s r.o. Trutnov pro vás připravi-
la 4. ročník tipovací soutěže, ve kterém máte možnost
odhadovat výsledky vybraných šipkařských zápasů.
Zahájena bude 8. září a pokračovat bude až do skon-
čení letošní ligové sezóny družstev (t. j. do konce
měsíce května). Vždy po odsázeném kole je na webo-
vých stránkách Tipovačky uveřejněno vyhodnocení a
vypsána další aktuální nabídka zápasů, na které lze
sázet. Po posledním kole budou odměněni věcnou
cenou minimálně nejlepší tři tipující. V průběhu celo-
sezónní soutěže mohou být vypsány i časově kratší
tzv. EXTRA SOUTĚŽE o další věcné ceny. 
Proto neváhejte a vytvořte si svůj tipovací účet na
adrese www.willcap.cz/tipovacka.

KONTAKTNÍ ADRESY:
Dynamic sport s.r.o, Hr. Králové, Halíř Martin, Tel.: 608 111 699 " Japa s.r.o., Hradec Králové 4, Pavel Pokorný, Tel.: 602 438 883, e-mail: japa.p@volny.cz

Lapent s.r.o., Hr. Králové, Aleš Čvančara, Tel.: 608 975 646, e-mail: cvancara.ales@seznam.cz " Omnirecord TOC s.r.o, Hr. Králové, Tomidart, T. Čejka, Tel.: 602 162 368, e-mail: omnirecord@omnirecord.cz
VčOŠS, Chrast u Chrudimi, Milan Flídr, Tel: 608 666 211, e-mail: flidr@tiscali.cz " VčOŠS - Hradecko, Eduard Mlejnek, Tel: 604 187 018, e-mail: sipky1@email.cz

VčOŠS - Pardubicko, Tomáš Kopečný, Tel: 775 556 696, e-mail: xxl.komarov@tiscali.cz " WILDE, Hradec Králové, Jiří Drabík, Tel.: 776 020 589, e-mail: wilde@cbox.cz
Willcap spol. s r.o., Trutnov, Ondřej Vylíčil, Tel.: 603 104 220, e-mail: sipky@willcap.cz

Info pro oblast severovýchodních Čech

X. ÚPICKÝ ŠIPKAŘSKÝ VÍKEND

Jiří Holík (vlevo) již potřetí v řadě přebírá putovní trofej 
pro Mistra Úpicka.

Medailisté v turnaji "dospělí s dětmi":
nahoře František Procházka (2.), Monika Dvořáková (1.) 

a Pavel Cejzlar (3.) a s nimi mladí spoluhráči zleva Jan Jansa,
Jan Dvořák a Daniel Hrůša.

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap



POHÁR UŠO DRUŽSTEV
Jihočeského šipkového svazu

Do Poháru sezóny 2008-09 se přihlásilo 102 druž-
stev. V 1. kole mají volný los družstva hrající 1.ligu
a další družstva, která byla náhodně vylosována do
počtu 26 volných losů pro první kolo.
1) Systém: 
Hraje se vyřazovacím způsobem na jedno utkání.
Rozlosování domácích a hostů a další informace jsou
uvedeny v rozpisu na www.sipky.org/cs/css/jcoss/.
2) Základní kola (termíny):
1. kolo: 3. 11. - 24. 11. 2008, 2. kolo: 1. 12. — 15.
12. 2008, 3. kolo: 5. 1. — 19. 1. 2009, 4. kolo: 2. 2.
— 16. 2. 2009, KRAJSKÉ FINÁLE - 22. 3. 2009
(postup 8 družstev).
Družstvo domácích kontaktuje včas a jako první
soupeře a domluví spolu den a čas utkání ve stano-
veném termínovém období jednotlivého kola. Po
dohodě soupeřů je možno utkání odložit maximál-
ně o čtyři dny. Jestliže se družstvo k utkání nedo-
staví, postupuje do dalšího kola soupeř.

BOHEMIA
JACKPOT CUP

Dvoukolová soutěž jednotlivců a dvojic
se započítáváním turnajů do žebříčku

od 1. 7. 2008 do 31. 5. 2009. 

Turnajový jackpot k 19. září
= 55.860 Kč

Hrací místa turnajů, pravidla a odměny na
www.sipky.org, během sezóny je možné kdykoli

přihlásit nové hrací místo. 

Kvalifikace do I. finálového turnaje
Do I. finálového turnaje (10. ledna 2009) se kva-
lifikuje každý hráč, který odehraje v období od 1.
července 2008 do 31. prosince 2008  minimálně 12
MO turnajů (jednotlivců nebo dvojic) a 1 RM tur-

naj. Na turnaji se bude na odměnách rozdělovat
50% jackpotu k 31. 12. 2008 + 50% startovného z
turnaje (druhá polovina jackpotu zůstává na koneč-
ný žebříček).

Žebříček BJC 2008-09
V turnajové sezóně 2008-09 se celkem započítá-
vá hráči (dvojici) do žebříčku 38 nejlepších MO
turnajů jednotlivců, 14 nejlepších MO turnajů dvo-
jic mužů a žen, 4 nejlepší RM turnaje jednotlivců a
4 nejlepší RM turnaje dvojic mužů a žen. Na
odměnách se bude rozdělovat 50% jackpotu za
období od 1. 7. 2008 do 31. 12. 2008 + 50% jack-
potu za období od 1. 1. 2009 do 31. 5. 2009 (zbylá
částka jackpotu se rozděluje na I. a II. Finálovém
turnaji). V kategorii mixů je žebříček sestavován
pouze z výsledků MO turnajů a má svůj vlastní
jackpot, započítává se 11 nejlepších MO turnajů za
období od 1. 7. 2008 do 31. 5. 2009.

NEJBLIŽŠÍ AKCE 
Sobota 18. řjna 2008

Regionální Master jednotlivců, 
dvojic a mládeže

KD Roudné u ČB, MHD č.10

Prezentace dvojic: 9:30 - 10:30 hod.
Startovné za dvojici 160 Kč, kredity se vhazují.

Prezentace jednotlivců: 12:30 - 13:30 hod. 
Startovné za jednotlivce 80 Kč, kredity se vhazují. 

Prezentace mládeže: 12:30 - 13:30 hod.
žáci - žákyně (7 - 14 let) hrají 301 S.O. na 10 kol.
junioři - juniorky (15 - 18) hrají 301 M.O. na 10 kol.

Startovné a kredity se neplatí.

Všechny šipkaře a šipkařky zve pořadatel:
Jihočeský šipkový svaz

Info na tel.:  774 089 800  - Zuzana
Povolná,   606 745 800  - Květenský Jan

JIHOČESKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
Vaňásek Jaroslav, České Budějovice, Tel. 387 240 546, 602 443 124, e-mail: jcss@raz-dva.cz

Králík Ladislav, Volyně, Tel. 602 274 742, e-mail:lada.kralik@seznam.cz
Vodička Karel, Český Krumlov, Tel. 776 618 650, e-mail:vodickakarel@seznam.cz

Pro-pool trade s.r.o., Dub, Ivan Lauda, Tel. 602 271 511, E-mail:propool@prachaticko.cz
Ramaser, s.r.o., Tábor, Tel.: 381 255 190, 731 415 322, e-mail:ramaser@cbox.cz

TUHA cz s.r.o, České Budějovice, Jan Květenský, Tel.: 606 745 800, e-mail: cakscb@sipky.org
Rosengart s.r.o., Praha 10 - Hostivař, David Vráblík, Tel.: 608 666 206, e-mail:boss@rosengart.cz

Sobota 11. října 2008 
Turnaj kategorie C - Open oblasti 
Club Rubín Ostrava
presentace 9.00-10.00 hod. jednotlivci, 

12.00-12.30 hod. dvojice
garant turnaje JIPEG

Sobota 18. října 2008  
Regionální Master jednotlivců a dvojic
Club Rubín Ostrava
presentace 9.00-10.00 hod. jednotlivci, 

12.30-13.15 hod. dvojice
garant turnaje SEVO

Neděle 8. listopadu 2008
Turnaj kategorie C - Open oblasti 
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace 9.00-10.00 hod. jednotlivci, 

12.00-12.30 hod. dvojice
garant turnaje SEVO

Sobota 6. prosince 2008 
Turnaj kategorie C - Open oblasti 
Club Rubín Ostrava
presentace 9.00-10.00 hod. jednotlivci, 

12.00-12.30 hod. dvojice
garant turnaje JIPEG

Neděle 20. prosince 2008
Turnaj kategorie C - Open oblasti 
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace 9.00-10.00 hod. jednotlivci, 

12.00-12.30 hod. dvojice
garant turnaje SEVO

MORAVSKOSLEZSKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
BAUER, Baška 279, Tel.: 603 149 147, e-mail: pbauer@applet.cz

LEON, Frýdek-Místek, Leon Božek, Tel: 608 028 322
NIKO, s.r.o. Třinec, Nierostek Karel, Tel: 737 243 410

No - stress, Havířov, Dalibor Janeček, Tel.: 777 826 588
Passion-hry spol. s r.o., Ostrava, David Plavec, Tel.: 603 764 724, e-mail: passion-hry@volny.cz

Rosengart, s.r.o., Praha 10, David Vráblík, Tel.: 608 666 206
Sdružení SEVO, Vojkovice, ing. Ladislav Obluk, Tel.: 602 764 645, e-mail: smoss@volny.cz

TERMÍNY KONÁNÍ
SOUTĚZÍ SMOŠS

NEJBLIŽŠÍ AKCE
Sobota 18. října - V. Regionální Master - Dobroměřice 

* * *
V. ročník jackpotového seriálu pod novým názvem

od 1. srpna 2008 na licencovaných provozovnách
HRACÍ MÍSTA NEC 2008/2009:

* * *
NOVÁ DRUŽSTVA MAJÍ STÁLE MOŽNOST

PŘIHLÁSIT SE DO LIGY

ÚSTECKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
SČOŠS, Louny, Ing. David Hotový, scoss@sipkovysvaz.cz, 777 552 800

DK ROUDNICE, Roudnice n/L., Drahoslav Krejza, dkrejza@sipkovysvaz.cz, 603 202 245
NORDCUP s.r.o., Most, Petr Horna, sport@nordcup.cz, 777 779 008

SOLOX s.r.o., Liberec, solox@volny.cz, 608 606 222
TEPDARTS, Teplice, Ing. Alexej Petrov, tdart@tiscali.cz, 602 422 527

ÚTERÝ:
Most - U Dustina herna (17:30) 
Hrob - Koruna Hrob (18:15) 
Most - Hoka kavárna (18:30) 
Louny - U Havrana (19:00) 
Chomutov - Domino (19:00)

STŘEDA:
Žíželice - Na Hřišti (17:00) 
Litvínov - Fotbalová hospoda (18:00) 
Žatec - U Horejse (býv. U Zajíců) (18:00) 

Háj u Duchcova - Vodárna (18:00) 
Teplice - U Dandyho (18:15) 
Most - U Kovboje (18:30)
Kadaň - Domeček (19:00) 

ČTVRTEK:
Most — Školka (každý sudý) (17:00)
Unčín - U Herzinů (17:30)
Dubí - U Korfů (18:30)
Louny - Gama (19:00)
Chomutov - Tykev (19:00)

PÁTEK:
Dubí - Šipkový klub (18:00)
Osek - U Müllerů (18:00)
Most - U Dustina (19:00)
Žatec - Synot bar (20:00)
Pšov - Pohostinství (20:00)

SOBOTA:
Chomutov - Kovárna (19:00)

Další ročník ligové soutěže na jihu Moravy
startuje právě v těchto dnech. Do soutěží se
prezentovalo 92 družstev, což činí nárůst o
osm celků. Šest družstev ukončilo činnost,
čtrnáct nových jsme přivítali do svých řad. Je
to poměrně hodně nováčků, tak doufám, že je
„mazáci“ přijmou mezi sebe. S potěšením
konstatuji, že několik nových celků je dívčích,
což snad oživí atmosféru spousty utkání. 
Na zadní straně přihlášky do ligové soutěže
byla anketka na téma 501 D.O. ve druhé lize
- ano či ne, a také otázka zachování Cricketu
v lize. Ti z vás, kteří využili této demokratic-
ké možnosti a vyjádřili se touto formou k
tomu, jak má podle vás vypadat ligový zápas,
rozhodli drtivou většinou takto:
Ve druhé lize se bude hrát opravdu 501 D.O.
(ačkoliv já osobně toho nejsem zastáncem) a
Cricket zůstane v nezměněné podobě, tedy na
jeden displej pro dvojici. Hrát Cut Throat na
čtyři displeje by neúměrně prodlužovalo zápa-
sy až do nočních hodin.
S mírným nárůstem počtu celků v lize se
budou i mírně zvedat odměny, ale protože se
jedná o částku nevelikou, tuto rozdělujeme do
skupin s větším počtem zápasů, tedy do sku-
piny 1. ligy Brněnska a 3. ligy B taktéž na
Brněnsku. Na Vyškovsku v celkovém součtu
ubyl jeden tým, ale poměr mezi 1. a 2. ligou
se díky loňskému postupovému klíči vyrovnal
na shodných dvanáct družtev ve skupině. Zde
se prémie měnit nebudou.
Závěrem tímto vítám všechny nováčky v sou-
těži a do nastávající sezóny přeji všem hodně
úspěchů u terčů i mimo ně. 

Libor Adámek, Brno

Postupový a sestupový klíč 
pro sezónu 2008 / 2009

BRNĚNSKO
1. liga: 
1 - 3. místo = postup na MČR
12. - 13. místo = baráž
14. - 16. místo = sestup

2. liga:
1. - 2. místo = postup
3. - 4. místo = baráž
12. místo = baráž
13. místo = sestup

3. liga:
1. - 3. místo = postup
4. místo = baráž

Baráž o dvě místa v první lize tedy sehraje
šest družstev. Baráž o dvě místa ve druhé lize
sehrají čtyři družstva.

VYŠKOVSKO
1. liga:
1. - 2. místo = postup na MČR
10. - 11. místo = baráž
12. místo = sestup

2. liga:
1. - 3. místo = postup
4. - 5. místo = baráž

Baráž o dvě místa v první lize sehrají čtyři
družstva.

KONTAKTNÍ ADRESY:
Radopex Group s.r.o.

Brno, Olomouc: Juraj Dubovec, Tel.: 602 506 569, e-mail:dubac@volny.cz
Brno, Břeclavsko, Střední Morava: Libor Adámek tel: 602 440 246,

e-mail: libor_adamek@volny.cz, ajekhorskej@atlas.cz
Vyškovsko, Brno: Zdeněk Novák tel: 608 055 946, e-mail: nova.k@tiscali.cz

JMOŠS Brno
Michal Pokorný, Tel:  602 510 965, e-mail:  jmoss@volny.cz, Miloš Kulich tel: 777 035 114

JIHOMORAVSKÝ
LIGA NA JIŽNÍ MORAVĚ

Z KRAJŮwww.sipky.org 11



VÝSLEDKOVÝ SERVIS12 říjen 2008

1 Hoffmann Martin 19160
2 Hradecký David 17900
3 Křivka Petr 15940
4 Pavlík Radim 15280
5 Záruba Daniel 15220
6 Král Vratislav 15120
7 Trojáček Jaroslav 14940
8 Kristin Luděk 14360
8 Rýpar Martin 14360

10 Pašta Petr 14330
11 Čaňo Marek 13890
12 Bali Ondřej 13670
13 Turinský Petr 13340
14 Pastrňák Michal 13080
15 Schneider Petr 12950
16 Réda Martin 12580
17 Dedek Dušan 12540
18 Křepelka Čestmír 12460
19 Rotyka Tomáš 12320
20 Mrva Aleš 12260
21 Vorsa Jiří 11610
22 Sucharda Petr 11280
23 Zmelík Otto 11030
24 Kuric Robert 10900
25 Brejcha Jiří 10810
26 Šebek Miroslav 10580
27 Schieferdecker Václav 10540
28 Abadžiev Richard 10430
29 Moravec Jiří 10000
30 Pečínka Jan 9850
31 Kabaja Jiří 9760
31 Kluka Svatopluk 9760
33 Hofman David 9740
34 Vokřál Richard 9720
35 Jaroš Václav 9480
36 Popelka Martin 9450
37 Příhoda František 9430
38 Šeba Martin 9400
39 Škůrek Zdeněk 9260
40 Kodera Pavel 9140
41 Bujáček Pavel 9090
42 Boldiš Karel 8790
43 Kalianko Šimon 8760
44 Dlab Josef 8740
45 Dofek Leoš 8700
46 Slusarčík Miroslav 8640
47 Bednařík Jaromír 8620
48 Holub Tomáš 8560
49 Krátký Karel 8550
50 Sasyn Roman 8460
51 Drtil Pavel 8270
52 Antl Tomáš 8200
53 Ozdinec Jiří 8120
54 Kyndl Tomáš 8080
55 Krejčí Pavel 8000
56 Hruša Jaromír 7980
57 Sobotka Filip 7870
57 Šroubek Pavel 7870
59 Sviták Pavel 7840
60 Váňa Jaromír 7830
61 Hübner David 7680
62 Vyhlíd Ladislav 7520
63 Chvála Tomáš 7460
63 Jirkal Pavel 7460
65 Čujdík Štefan 7360
65 Krtička Luboš 7360
65 Talavášek Jiří 7360
68 Alexandrovič Michal 7190
69 Knoll Zdeněk 7160
70 Stoklasa Jan 7140
71 Genik Michal 7090
72 Badín Jaroslav 7060
72 Hlavatý Tomáš 7060
74 Toufar Petr 7030
75 Dvořák Jiří 7020
76 Novotný Martin 6900
77 Malý Petr 6690
78 Miller Miroslav 6640
79 Veselý Pavel 6610
80 Absolon Tomáš 6560
81 Berka Roman 6520
81 Häusler Tomáš 6520
83 Šrom Marek 6500
84 Moser Michal 6490
85 Slavík Filip 6380
86 Prouza Martin 6310
87 Povolný Karel 6280
88 Němeček Petr 6260
89 Giertl Michal 6190
90 Severýn Pavel 6140
91 Šinfelt Jiří 6090
92 Čožík Karel 6080
93 Maxa Jan 5990
94 Gronych Miroslav 5960
94 Veselý Libor 5960
96 Staško David 5780
97 Polach Marek 5690
98 Pecháček Zdeněk 5680
99 Uvíra Lukáš 5630

100 Daňa Jan 5620
100 Polách Petr 5620
102 Nejedlý Jaroslav 5610
102 Ventura René 5610
104 Adamovic Alois 5550
104 Stříbný Tomáš 5550
106 Lukš Josef 5500
107 Koláček Vladimír 5460
108 Šulc Václav 5440
109 Valenta Miloš 5360
110 Strbáček Stanislav 5350
111 Hájek Zdeněk 5320
112 Bohony Daniel 5310
113 Hynčica Petr 5300
113 Kantner Josef 5300
115 Ulrych Jindřich 5280
116 Šic Miroslav 5220
117 Václavík Radim 5180
118 Plachý Miloslav 5140
119 Beneš Vladimír 5100
120 Březina Rostislav 5090
121 Chromčák Miroslav 5080
121 Sovek Jiří 5080
123 Časta Jiří 5040
123 Týml Václav 5040
125 Přikryl Miroslav 5030
126 Lacina Zdeněk 5010
127 Fürst Václav 4980

127 Procházka Tomáš 4980
129 Malinovský Zdeněk 4950
130 Kašpárek Libor 4940
130 Skřičík Miroslav 4940
132 Fořt David 4930
133 Bartoš Roman 4920
134 Kantor Jaroslav 4900
134 Kosík Pavel 4900
136 Hejl Josef 4890
137 Komyšák Martin 4880
138 Cejzlar Pavel 4830
138 Horáček Petr 4830
138 Hrubý Tomáš 4830
138 Sedláček Jaromír 4830
142 Přibyl Pavel 4770
143 Jurnikl Luboš 4750
143 Škop Michal 4750
143 Valek Daniel 4750
146 Sedláček Miroslav 4740
147 Hybner Oldřich 4710
148 Abelovský Pavel 4700
148 Kaláb Jan 4700
150 Pátek Jaroslav 4690
151 Flégl Miroslav 4680
152 Madej Miroslav 4660
153 Hanich Vladimír 4640
153 Šišma Jakub 4640
155 Koleniak Marek 4630
155 Svatý Martin 4630
157 Kostelka Martin 4620
157 Řehák Tomáš 4620
159 Mojžíšek Lumír 4600
160 Plšek Ondřej 4580
161 Podgrabinski Adam 4570
161 Šmudla Roman 4570
163 Machala Martin 4560
164 Ebel Michal 4550
165 Fürst Václav 4540
165 Mňuk Miroslav 4540
167 Kozel Pavel 4520
168 Janda Milan 4510
168 Vaňhara Petr 4510
170 Bocviňok Bohumil 4500
171 Granov Radek 4490
171 Štábl Patrik 4490
173 Katzer Radovan 4480
174 Karban Petr 4470
175 Taninec Vasyl 4460
176 Krejčí David 4440
177 Skála Walter 4400
178 Šnajberk Václav 4370
178 Švec Michal 4370
180 Holeček Zdeněk 4350
181 Pokorný Michal 4330
181 Sládek Ota 4330
181 Sulo Petr 4330
184 Codl David 4310
184 Pilch Gustav 4310
186 Šmejc Miroslav 4290
187 Novotný Filip 4260
188 Buřič Jan 4200
188 Navrátil Tomáš 4200
188 Sedláček Karel 4200
191 Kočík Michal 4190
192 Drobík Aleš 4180
192 Mráz Jaromír 4180
194 Oulovský Pavel 4170
195 Pech Jaroslav 4160
195 Šebek Ladislav 4160
195 Šindler Jaroslav 4160
198 Hon Stanislav 4150
198 Rikan Ladislav 4150
200 Smolka Miroslav 4140
201 Holoubek Stanislav 4130
201 Rosí David 4130
203 Rajman Richard 4120
204 Brůna Pavel 4110
204 Trepeš Adam 4110
206 Weissmann Ivo 4100
207 Vajs Tomáš 4080
208 Hochman Martin 4070
209 Gajdečka Petr 4060
210 Miczka Tomáš 66 4040
211 Holub Juraj 4020
211 Nesvadba Jan 4020
213 Trenkler Martin 4010
214 Glogovský František 4000
215 Lehnert Jiří 3970
216 Holub Pavel 3940
217 Gryč Miloslav 3930
218 Pouchlý Miroslav 3920
219 Zítek Zdenek 3910
220 Brada Jiří 3900
220 Valta Roman 3900
222 Dobšíček Jan 3890
223 Kačer Jiří 3880
224 Pleva Lubomír 3870
225 Strádal Milan 3860

1 Komorová Dagmar 15360
2 Benešová Marika 14100
3 Vojtková Blanka 13180
4 Procházková Alena 12980
5 Mrňková Markéta 11980
6 Chudá Martina 11960
7 Abadžievová Markéta 11940
8 Šiborová Zuzana 11140
9 Jurtíková Marcela 11100

10 Giertlová Petra 10760
11 Zálabská Iva 9440
12 Šauerová Pavla 9080
13 Katzerová Jana 9070
14 Fukalová Marcela 9000
15 Kabourková Zdeňka 7950
15 Spurná Vlasta 7950
17 Bruská Iveta 7730
18 Nová Tereza 7280
19 Tobolová Patricie 7110
20 Seidlová Marcela 7090
21 Staníková Edita 7010
22 Kagelová Renáta 6970
22 Schedivá Lenka 6970
24 Štěpánová Zuzana 6850
25 Pošustová Helena 6830
26 Konopásková Petra 6820
27 Endeová Šárka 6760
28 Studničková Michaela 6740
29 Farná Karolína 6590

29 Liptáková Lenka 6590
31 Dolénková Soňa 6200
32 Bžochová Vladislava 6140
33 Šebková Petra 5910
34 Koberová Vladimíra 5850
35 Hrubá Lenka 5800
36 Jirkalová Milena 5780
37 Kováčíková Lucie 5680
38 Bělobrádková Hana 5520
39 Vinklárková Radana 5490
40 Banhová Helena 5480
41 Krejčíčková Jarmila 5360
41 Obručová Kateřina 5360
43 Cejzlarová Jitka 5250
43 Cejzlarová Veronika 5250
45 Dvořáková Šárka 5220
46 Dočekalová Martina 4810
47 Kotláriková Lada 4790
48 Weidlová Jana 4490
49 Šinfeltová Andrea 4480
50 Letková Miroslava 4320
51 Venclová Ludmila 4280
52 Patakiová Milena 4240
53 Schiffnerová Jaroslava 4050
54 Rödlová Žaneta 3970
55 Králíková Alena 3930
56 Ilenčíková Jana 3750
57 Prokýšková Eva 3730
58 Hucková Renata 3720
59 Vlachová Marie 3600
60 Sonáková Kateřina 3580
61 Redlová Martina 3510
62 Gondeková Vlasta 3500
63 Polaková Petra 3450
64 Kárná Jana 3390
65 Tetjujeva Svitlana 3350
66 Hrubá Kateřina 3250
67 Benešová Emilie 3240
68 Hanichová Tanána 3170
69 Faierajzlová Marie 3130
70 Kodýmová Štěpánka 3120
71 Lakatošová Bohumila 3110
72 Kroupová Martina 3050
73 Kořínková Marie 2980
74 Březinová Nikola 2970
75 Grmelová Petra 2950
76 Beránková Naděžda 2920
76 Kermer Andrea 2920
76 Kutzlerová Ludmila 2920
79 Buczková Dáša 2900
80 Entlichová Gabriela 2860
81 Poláková Naka 2840
82 Kováčová Diana 2730
83 Weissmannová Ivana 2720
84 Faktorová Michaela 2620
85 Nová Kateřina 2610
86 Mráčková Hana 2580
87 Kolečková Martina 2570
87 Vicanová Karla 2570
89 Antonová Martina 2550
89 Kothánková Simona 2550
89 Tomášková Kateřina 2550
92 Lebdušková Pavla 2540
92 Opluštilová Elena 2540
92 Rubešová Eliška 2540
95 Piecuchová Julie 2530
95 Savulová Alena 2530
97 Nováková Jana 2470
98 Povolná Zuzana 2460
99 Husáková Alžběta 2450
99 Pokorná Lucie 2450

101 Novotná Miroslava 2440
102 Květenská Ivana 2430
103 Dvořáčková Sylvie 2420
104 Dusilová Nikola 2400
104 Kaňovská Jana 2400
106 Pazourová Petra 2390
106 Vymazalová Andrea 2390
108 Ouřadová Olga 2370
109 Farská Lenka 2360
109 Svobodová Pavla 2360
111 Vaculová Lenka 2330
112 Šercová Iveta 2320
113 Králíková Anna 2310
114 Čepičanová Kamila 2300
115 Diková Lenka 2280
115 Richterová Liliana 2280
117 Pásztorová Lucie 2260
117 Zárubová Blanka 2260
119 Chvojková Dana 2240
119 Venturová Karolína 2240
121 Macharová Drahomíra 2220
121 Petrová Bohdana 2220
123 Venturová Lucie 2200
124 Moravcová Hana 2160
124 Šrámková Veronika 2160

1 Bali Ondřej
Křepelka Čestmír 11880

2 Křivka Petr
Král Vratislav 10510

3 Réda Martin
Mrva Aleš 9900

4 Kabaja Jiří
Dedek Dušan 9330

5 Slusarčík Miroslav
Hradecký David 8940

6 Sviták Pavel
Škůrek Zdeněk 8120

7 Šinfelt Jiří
Jaroš Václav 8010

8 Kristin Luděk
Turinský Petr 7980

9 Talavášek Jiří
Holub Tomáš 7710

10 Komyšák Martin
Záruba Daniel 7460

11 Brejcha Jiří
Krtička Luboš 7400

12 Pašta Petr
Genik Michal 7330

13 Dlab Josef
Vokřál Richard 7300

14 Hübner David
Hofman David 7170

15 Sobotka Filip
Šeba Martin 7160

16 Drtil Pavel
Kuric Robert 6600

17 Mňuk Miroslav
Kyndl Tomáš 6580

18 Kalianko Šimon
Miller Miroslav 6450

19 Pecháček Zdeněk
Chvála Tomáš 6420

20 Váňa Jaromír
Stoklasa Jan 6330

21 Bujáček Pavel
Boldiš Karel 5940

22 Ulrych Jindřich
Vaňhara Petr 5800

23 Rotyka Tomáš
Andreovský Josef 5630

24 Hoffmann Martin
Valek Daniel 5400

25 Malý Petr
Häusler Tomáš 5010

26 Bednařík Jaromír
Časta Jiří 4860

27 Toufar Petr
Přikryl Miroslav 4700

28 Pavlík Radim
Pilch Gustav 4420

29 Vorsa Jiří
Rýpar Martin 4390

30 Janků Jiří
Holub Juraj 4370

31 Trenkler Martin
Maxa Jan 4350

32 Antl Tomáš
Přibyl Pavel 4320

33 Krejčí Pavel
Skála Walter 4280

34 Hejl Josef
Němeček Petr 4250

35 Veselý Libor
Trojáček Jaroslav 4150

36 Klimša Roman
Rosí David 4050

36 Sovek Jiří
Kantner Josef 4050

38 Flégl Miroslav
Týml Václav 3970

39 Jurnikl Luboš
Šic Miroslav 3920

40 Čaňo Marek
Rýpar Martin 3800

40 Polach Marek
Příhoda František 3800

40 Schieferdecker Václav
Šnajberk Václav 3800

40 Uvíra Lukáš
Březina Rostislav 3800

44 Pokorný Vlastimil
Smolka Miroslav 3770

45 Codl David
Kozel Pavel 3720

46 Ebel Michal
Hájek Zdeněk 3620

47 Sucharda Petr
Vyhlíd Ladislav 3580

48 Kodera Pavel
Hoffmann Martin 3550

49 Sedláček Karel
Kapucián Martin 3530

50 Veselý Pavel
Šroubek Pavel 3510

51 Kadubec Robert
Brůna Pavel 3500

52 Nežádal Vít
Ondo Michal 3470

53 Jirkal Pavel
Jeníček Jiří 3450

54 Aulík Petr
Šerc Jaroslav 3420

55 Adámek Vladimír
Čožík Karel 3350

56 Fürst Václav
Fürst Václav 3330

57 Valenta Miloš
Vaňásek Jaroslav 3310

58 Rotyka Tomáš
Hoffmann Martin 3300

59 Prokýšek Karel
Hradský Pavel 3190

60 Mačák Zdeněk
Vinš Martin 3160

61 Kočík Michal
Abadžiev Richard 3150

62 Miczka Tomáš 66
Witala Michal 3130

63 Kišner Antonín
Pokorný Petr 3110

63 Kolomazník Milan
Tomášek Marcel 3110

65 Strnad Stanislav
Agorovič Roman 3100

66 Pastrňák Michal
Schneider Petr 3070

67 Rikan Ladislav
Koňařík Tomáš 3050

68 Jiroušek Stanislav
Větrovský Stanislav 2950

69 Trojáček Jaroslav
Navrátil Tomáš 2900

69 Zmelík Otto
Navrátil Miloslav 2900

71 Fořt David
Šimandl Kamil 2890

72 Krejza Jiří
Spálenský Josef 2850

72 Sasyn Roman
Knoll Zdeněk 2850

72 Sienko Milan
Zíma Jaroslav 2850

75 Severýn Pavel
Hruša Jaromír 2770

76 Oulovský Pavel
Kantor Jaroslav 2760

77 Dvořák Jiří
Hlavatý Tomáš 2750

78 Abadžiev Richard
Absolon Tomáš 2710

78 Petrák Daniel
Stříbný Tomáš 2710

80 Moravec Jiří
Paroubek Jan 2700

81 Šprinc Ota
Grolig Miroslav 2690

82 Mokrý Ladislav
Doškař Robert 2650

83 Pavlík Radim
Miczka Tomáš 66 2520

84 Strbáček Stanislav
Staško David 2510

85 Pavlík Radim

Příhoda František 2500
86 Kostelka Martin

Šrom Marek 2470
87 Oháňka Martin

Kašpárek Libor 2450
87 Vémola Jiří

Hruban Radek 2450
87 Zítek Zdenek

Krákora Jiří 2450
90 Janotka Jaroslav

Valta Roman 2400

1 Jurtíková Marcela
Benešová Marika 9400

2 Bžochová Vladislava
Šauerová Pavla 8300

3 Komorová Dagmar
Studničková Michaela 7040

4 Mrňková Markéta
Chudá Martina 6740

5 Procházková Alena
Schedivá Lenka 6710

6 Šinfeltová Andrea
Kabourková Zdeňka 5950

7 Vojtková Blanka
Abadžievová Markéta 5850

8 Krejčíčková Jarmila
Fukalová Marcela 5760

9 Katzerová Jana
Jirkalová Milena 5740

10 Schiffnerová Jaroslava
Koberová Vladimíra 4870

11 Bělobrádková Hana
Endeová Šárka 4740

12 Bruská Iveta
Kotláriková Lada 4200

13 Cejzlarová Veronika
Cejzlarová Jitka 4150

14 Králíková Alena
Kováčíková Lucie 4000

15 Kagelová Renáta
Letková Miroslava 3770

16 Prokýšková Eva
Pošustová Helena 3750

17 Weidlová Jana
Zálabská Iva 3650

18 Pavlíková Alena
Mačáková Hana 3050

19 Staníková Edita
Vrkotová Vlada 3000

20 Konopásková Petra
Šrámková Veronika 2840

21 Farná Karolína
Kárná Jana 2600

22 Patakiová Milena
Nedvědová Drahomíra 2590

23 Hrubá Kateřina
Vaculová Lenka 2200

24 Klimšová Libuše
Vymazalová Andrea 2140

25 Nová Tereza
Buřičová Hana 2100

26 Poláková Naka
Beránková Naděžda 1900

27 Vinklárková Radana
Ilenčíková Jana 1870

28 Venclová Ludmila
Šebková Petra 1860

29 Dvořáková Šárka
Antonová Martina 1800

30 Staníková Edita
Tobolová Patricie 1710

31 Obručová Kateřina
Štěpánová Zuzana 1700

31 Šiborová Zuzana
Dočekalová Martina 1700

33 Buczková Dáša
Sekerková Žaneta 1650

33 Tetjujeva Svitlana
Mazáčová Martina 1650

35 Květenská Ivana
Hucková Renata 1620

36 Sonáková Kateřina
Vlachová Marie 1590

37 Hanichová Tanána
Grmelová Petra 1580

37 Konopásková Petra
Giertlová Petra 1580

39 Kavalská Mirka
Míková Milena 1540

40 Kolečková Martina
Kothánková Simona 1450

41 Kuchařová Dana
Stegbauerová Martina 1410

42 Pazderová Magdalena
Redlová Martina 1400

43 Kutzlerová Ludmila
Pazourová Petra 1350

44 Spurná Vlasta
Seidlová Marcela 1300

45 Kodýmová Štěpánka
Povolná Zuzana 1260

46 Dvořáková Radka
Pásztorová Lucie 1250

47 Filišteinová Tereza
Giertlová Petra 1200

47 Václavíková Soňa
Kováčová Diana 1200

49 Venturová Karolína
Venturová Lucie 1180

50 Farná Karolína
Liptáková Lenka 1130

1 Drtil Pavel
Schedivá Lenka 6510

2 Vojtková Blanka
Réda Martin 6370

3 Dlab Josef
Procházková Alena 6080

4 Staníková Edita
Čožík Karel 5900

5 Král Vratislav
Farná Karolína 5500

6 Zálabská Iva
Kuric Robert 4820

7 Štěpánová Zuzana
Navrátil Miloslav 4200

8 Vinklárková Radana
Bednařík Jaromír 3900

9 Mrňková Markéta
Rýpar Martin 3770

10 Kagelová Renáta
Mrva Aleš 3650

10 Schneider Petr
Fukalová Marcela 3650

12 Seidlová Marcela
Veselý Pavel 3610

13 Spurná Vlasta
Čaňo Marek 3440

14 Bžochová Vladislava
Pech Jaroslav 3170

15 Bělina Petr
Šauerová Pavla 2980

16 Venturová Lucie
Ventura René 2960

17 Vokřálová Marta
Vokřál Richard 2950

18 Karban Petr
Studničková Michaela 2920

19 Benešová Marika
Kapucián Martin 2900

20 Prouza Martin
Dolénková Soňa 2800

21 Klašková Lenka
Antl Tomáš 2390

21 Křivka Petr
Weidlová Jana 2390

23 Jaroš Václav
Kabourková Zdeňka 2310

24 Krejčíčková Jarmila
Janda Milan 2300

25 Pavlíková Alena
Mačák Zdeněk 2260

26 Koberová Vladimíra
Kobera Zdeněk 2220

26 Sasyn Roman
Tobolová Patricie 2220

26 Vinš Martin
Mačáková Hana 2220

29 Mazáčová Martina
Vinárek René 2100

29 Obručová Kateřina
Sedláček Karel 2100

29 Šiborová Zuzana
Václavík Radim 2100

29 Tetjujeva Svitlana
Dedek Dušan 2100

33 Ebelová Miroslava
Ebel Michal 1940

33 Křížová Jana
Magyar Štěpán 1940

35 Wágnerová Miroslava
De Col Daniele 1870

36 Benešová Marika
Hoffmann Martin 1700

36 Hynčica Petr
Kárná Jana 1700

36 Šrom Marek
Liptáková Lenka 1700

39 Cajthaml Jakub
Venturová Karolína 1620

40 Schiffnerová Jaroslava
Komyšák Martin 1540

41 Kováčíková Lucie
Brouček Václav 1500

41 Mojžíšek Lumír
Ilenčíková Jana 1500

43 Giertl Michal
Giertlová Petra 1390

44 Hrubá Kateřina
Dufek Martin 1300

44 Hynčica Petr
Obručová Kateřina 1300

44 Kostelka Martin
Chudá Martina 1300

44 Šebek Miroslav
Katzerová Jana 1300

48 Tůmová Lucie
Krátký Karel 1200

49 Taninec Vasyl
Jirkalová Milena 1160

50 Kodera Pavel
Nová Kateřina 1100

1 Přibyl Václav 5900
2 Vávra Marek 5150
3 Bátovský Dominik 4050
4 Hochman Martin 3480
5 Slusarčík Miroslav 3300
6 Spurný Pavel 2700
7 Horyna Jan 2570
8 Zahradník Vlastimil 1950
9 Wretzel Lukáš 1900

10 Faktor Filip 1880
11 Heinzl Tomáš 1580
12 Vojta Jan 1300
13 Richter David 1190
14 Filištein Pavel 970
15 Krizan Martin 830
16 Hancko Dan 780
17 Trčka Daniel 750
18 Baran Tomáš 700
18 Dedek Jiří 700
18 Necuda Lukáš 700
21 Berky Zdeněk 650
21 Šnastný Jakub 650
23 Lukáč Adam 620
24 Němeček Zddeněk 580
25 Hercl Jiří 550
25 Holeček Patrik 550
27 Šatoplet Bohumil 500
28 Kováč Pavel 450
29 Kozmon František 420
30 Bican Stanislav 410

1 Planičková Martina 2600
2 Kuzikowská Monika 1850
3 Wretzelová Anita 1720
4 Hálová Kateřina 1400
5 Vávrová Natalie 1200
6 Peřinová Jana 1100
7 Stroková Tereza 950
8 Michalcová Jana 920

9 Kašpárková Zdeňka 900
9 Synková Pavlína 900

11 Holubová Eva 740
12 Hálová Hana 700
13 Šíblová Nikol 620
14 Mikundová Aneta 570
15 Fričová Hana 500
15 Planičková Valerie 500
17 Mrázková Lucie 490
18 Kvapilová Michaela 450
19 Banhová Alena 250
19 Paděrová Iveta 250
21 Poláková Kateřina 210
21 Přerovská Linda 210
23 Klusáčková Jana 100
24 Valentová Hana 80
25 Buchmann Nadine 70
26 Svobodová Anna 50
26 Ziebarth Nicole 50
28 Klausch Mandy 30
28 Linus Dani 30
28 Skalníková Linda 30

1 Nitka Jiří 5140
2 Koky Filip 4880
3 Bezděk Jakub 4220
4 Papežík Karel 3700
5 Bartoš Jiří ml. 3680
6 Stroka Stanislav 3360
7 Zahradník Jakub 2650
8 Přibík Radek 2440
9 Sadloň Jan 2200

10 Epstein Radek 2150
11 Schieferdecker Václav 2040
12 Faglic Matůš 1930
13 Sýkora Jan 1750
14 Hanich Tomáš 1730
15 Krejčí David 1690
16 Partl Michal 1580
17 Srp Jiří 1500
18 Štábl Patrik 1440
19 Bajer Jiří 1340
20 Fabiánek Patrik 1330
21 Zemčák Štefan 1320
22 Špaka Jan 1240
23 Chvojka David 1230
24 Galetka Ladislav 1160
25 Přikryl Michal 1150
26 Balíček Daniel 1120
27 Korda Pavel 1100
27 Kuruc Martin 1100
29 Benda Lukáš 1060
29 Zárybnický Michal 1060
31 Kuchejda Lukáš 1040
32 Kašpar Jakub 1020
33 Hrubý Václav 1000
34 Ditmar Patrik 980
35 Surý Jan 940
36 Sieber Tomáš 920
37 Hendrych Petr 900
37 Švub Ladislav 900
37 Zeman Jakub 900
40 Černák Marek 860
40 Šnejdar Ivo ml. 860
42 Jakel Tomáš 820
43 Holub Jan 780
43 Janda Lukáš 780
45 Hagara Adam 740
46 Sobecký Michal 730
47 Jaroš Jiří 720
48 Rokoš David 700
48 Turek Michael 700
48 Vysoudil Robert 700
51 Fila Radek 680
52 Doležal Radek 660
52 Kleveta Lukáš 660
54 Kurc Petr 600
54 Šnastný Jindřich 600
54 Trepeš Jakub 600
57 Juren Jakub 590
58 Gruštík Marcel 560
59 Biháry David 500
59 Hanzlíček Dan 500
59 Korda David 500

1 Zárybnická Tereza 2940
2 Venturová Karolína 2840
3 Němečková Jana 2790
4 Bezděková Tereza 2050
5 Bielčiková Jiřina 1840
6 Petrová Kateřina 1560
7 Redlová Martina 1260
8 Šaldová Martina 1140
9 Svobodová Pavla 1110
9 Zemanová Lenka 1110

11 Daňková Kateřina 1090
12 Bayerová Veronika 940
13 Doudová Marie 750
14 Ledvinová Pavla 740
14 Patrovská Magdaléna 740
16 Štěpánková Veronika 720
17 Grünzová Krystýna 700
17 Hejnová Veronika 700
17 Štastná Marie 700
20 Karasová Sandra 680
20 Novotná Nikol 680
20 Šmudlová Romana 680
23 Kuchšová Lucie 660
24 Surmová Ada 600
25 Budínová Veronika 560
26 Šnastná Alena 550
27 Istenáková Michaela 540
28 Prášková Kateřina 500
28 Šatopletová Martina 500
30 Svačinová Adéla 480

ŽENY
JEDNOTLIVCI

(celkem 1505)

DVOJICE MUŽI
(celkem 1832)

ČESKÝ POHÁR UŠO JEDNOTLIVCŮ A DVOJIC K 29. 9. 2008
MUŽI

JEDNOTLIVCI
(celkem 6929)

DVOJICE MIXY
(celkem 575)

DVOJICE ŽENY
(celkem 276)

ŽÁKYNĚ
(celkem 30)

JUNIOŘI
(celkem 202)

JUNIORKY
(celkem 79)

ŽÁCI
(celkem 74)

Brno
MUŽI (43)

1 Abadžiev Richard
2 Réda Martin
3 Antl Tomáš

ŽENY (7)
1 Šiborová Zuzana
2 Vojtková Blanka
3 Kothánková Simona

DVOJICE (23)
1 Réda Martin

Mrva Aleš
2 Koubek Michal

Abrahámek Dušan
3 Sobotka Filip

Šeba Martin

Hradec Králové
MUŽI (32)

1 Král Vratislav
2 Pašta Petr
3 Němeček Petr

ŽENY (4)
1 Bělobrádková Hana
2 Endeová Šárka
3 Dolénková Soňa

DVOJICE (18)
1 Křivka Petr

Král Vratislav
2 Genik Michal

Pašta Petr
3 Němeček Petr

Hejl Josef

Hořovice
muži (13)muži (13)

1 Přibík Antonín
2 Pinc Jan
3 Novák Vladislav

ŽENY (4)
1 Jakoubková Lucie
2 Třešňáková Kateřina
3 Nováková Petra

DVOJICE (8)
1 Pokorný Vlastimil

Skřičík Miroslav
2 Přibík Antonín

Novák Vladislav
3 Mojžíšek Lumír

Písařovič Vladimír

Chrudim
MUŽI (40)

1 Hruša Jaromír
2 Kyndl Tomáš
3 Chvála Tomáš

ŽENY (10)
1 Březinová Nikola
2 Jeřábková Lenka
3 Kořínková Radka

DVOJICE MUŽI (22)
1 Krejza Jiří

Spálenský Josef
2 Stoklasa Jan

Váňa Jaromír
3 Mňuk Miroslav

Kyndl Tomáš

DVOJICE ŽENY (5)
1 Madarasová Petra

Soukupová Lucie
2 Březinová Nikola

Alinčová Romana
3 Němečková Jana

Persyová Ivana

Jičín
JEDNOTLIVCI (22)

1 Mlejnek Eduard
2 Švorc Lukáš
3 Kahoun Lukáš

DVOJICE (13)
1 HAVELKA PAVEL

Mlejnek Eduard
2 Novák František

Moravec Eduard
3 Šimek Milan

Kahoun Lukáš

Praha
MUŽI (82)

1 Hoffmann Martin
2 Schýbal Roman
3 Hlavatý Tomáš

ŽENY (34)
1 Šebková Petra
2 Katzerová Jana
3 Komorová Dagmar

DVOJICE MUŽI (39)
1 Hoffmann Martin

Kodera Pavel
2 Schýbal Roman

Dufek Pavel
3 Hlavatý Tomáš

Dvořák Jiří
DVOJICE ŽENY (15)

1 Komorová Dagmar
Studničková Michaela

2 Šebková Petra
Venclová Ludmila

3 Jirkalová Milena
Katzerová Jana

Prostějov
MUŽI (46)

1 Rýpar Martin
2 Dofek Leoš
3 Krejčí Pavel

ŽENY (15)
1 Chudá Martina
2 Jurtíková Marcela
3 Mrňková Markéta

DVOJICE MUŽI (21)
1 Krejčí Pavel

Skála Walter
2 Rýpar Martin

Čaňo Marek
3 Lidák Jaromír

Novotný Martin
DVOJICE ŽENY (7)

1 Benešová Marika
Jurtíková Marcela

2 Mrňková Markéta
Chudá Martina

3 Grmelová Petra
Spurná Vlasta

ŽÁCI (5)
1 Vávra Marek
2 Zahradník Vlastimil
3 Hochman Martin

JUNIOŘI (4)
1 Bezděk Jakub
2 Zahradník Jakub
3 Němečková Jana

Roudné
MUŽI (71)

1 Trojáček Jaroslav
2 Moser Michal
3 Kalianko Šimon

ŽENY (20)
1 Patakiová Milena
2 Dvořáková Šárka
3 Vlachová Marie

DVOJICE MUŽI (40)
1 Miller Miroslav

Kalianko Šimon
2 Bali Ondřej

Křepelka Čestmír
3 Vaňásek Jaroslav

Valenta Miloš
DVOJICE ŽENY (8)

1 Dvořáková Šárka
Dvořáková Marcela

2 Nedvědová Drahomíra
Patakiová Milena

3 Sekerková Žaneta
Buczková Dáša

ŽÁCI (4)
1 Faktor Filip

2 Richter David
3 Heinzl Tomáš

JUNIOŘI (3)
1 Sadloň Jan
2 Svobodová Pavla
3 Zeman Jakub

Soběkury
MUŽI (34)

1 Krtička Luboš
2 Brejcha Jiří
3 Šimandl Kamil

ŽENY (10)
1 Čadková Martina
2 Tomášková Ilona
3 Soukupová Jindra

DVOJICE (17)
1 Krtička Luboš

Brejcha Jiří
2 Sladký Jiří

Sládek Jaroslav
3 Pluhař Václav

Pluhař Petr

Travčice
MUŽI (52)

1 Popelka Martin
2 Hradecký David
3 Staško David

ŽENY (16)
1 Šauerová Pavla
2 Kabourková Zdeňka
3 Husáková Alžběta

DVOJICE MUŽI (22)
1 Pokorný Vlastimil

Smolka Miroslav
2 Slusarčík Miroslav

Hradecký David
3 Šinfelt Jiří

Jaroš Václav
DVOJICE ŽENY (6)

1 Bžochová Vladislava
Šauerová Pavla

2 Husáková Alžběta
Matiášková Lenka

3 Šinfeltová Andrea
Kabourková Zdeňka

ŽÁCI (6)
1 Hálová Kateřina
2 Hercl Jiří
3 Slusarčík Miroslav

DVOJICE MLÁDEŽE (3)
1 Synková Pavlína

Turek Michael
2 Hálová Kateřina

Banhová Alena
3 Slusarčík Miroslav

Hálová Hana

Úpice
MUŽI (50)

1 Sucharda Petr
2 Šafář Jakub
3 Dlab Josef

ŽENY (21)
1 Zálabská Iva
2 Procházková Alena

3 Dvořáková Monika
DVOJICE MUŽI (23)

1 Procházka František
Šilar David

2 Kuric Robert
Hunka Aleš

3 Pullmann Lukáš
Dirbak Petr

DVOJICE ŽENY (15)
1 Weidlová Jana

Zálabská Iva
2 Ládová Danuše

Kosinová Martina
3 Petrová Bohdana

Petrová Kateřina
MLÁDEŽ (4)

1 Petrová Kateřina
2 Mikundová Aneta
3 Hrůša Daniel

Vojkovice
MUŽI (64)

1 Čožík Karel
2 Pastrňák Michal
3 Pavlík Radim

ŽENY (11)
1 Tobolová Patricie
2 Piecuchová Julie
3 Fukalová Marcela

DVOJICE MUŽI (17)
1 Chromčák Miroslav

Vinárek René
2 Pszczolka Radek

Volkmann Rudolf

3 Dedek Dušan
Kabaja Jiří

DVOJICE ŽENY (3)
1 Fukalová Marcela

Krejčíčková Jarmila
2 Macharová Drahomíra

Staníková Edita
3 Chromčáková Jarmila

Javorková Blanka

Zahořany
MUŽI (33)

1 Berka Roman
2 Valta Roman
3 Vavro Radek

ŽENY (12)
1 Krejčířová Jaroslava
2 Krejčířová Jana
3 Vránová Dana

DVOJICE MUŽI (18)
1 Sovek Jiří

Kantner Josef
2 Slaba František

Kruml Tomáš
3 Šmerda Daniel

Hipp Pavel
DVOJICE ŽENY (6)

1 Králová Kateřina
Sovková Václava

2 Čepičanová Kamila
Kermer Andrea

3 Šleisová Hana
Vránová Dana

Regionální  Mastery UŠO, 6.  -  7 .  září  2008

Další pořadí na
www.sipky.org



REGIONÁLNÍ ŽEBŘÍČKYwww.sipky.org 13

MUŽI (celkem 283) turnajů body
1 Holeček Zdeněk 20 3240
2 Lukš Josef 20 2880
3 Tancoš Štefan 20 2700
4 Gryč Miloslav 18 2620
5 Brož Zdeněk 20 2220
6 Buczek Pavel 20 2060
7 Trojáček Jaroslav 11 1990
8 Brašnička Jiří 16 1920
9 Granov Radek 16 1520

10 Řežáb Milan 16 1500
11 Šebesta Vladimír 20 1460
12 Kalianko Šimon 9 1450
13 Madej Miroslav 8 1320
14 Vachta René 11 1310
15 Frnka Petr 13 1270
16 Toman Vladimír 13 1250
17 Škůrek Zdeněk 8 1240
18 Kristin Luděk 11 1230
19 Novák Michal 12 1200
20 Kovačík Martin 10 1160
20 Kovařík Zdeněk 8 1160
22 Sviták Pavel 11 1150
23 Jurák Miroslav 11 1130
23 Miller Miroslav 9 1130
25 Veselý Libor 9 1050
26 Dunka Milan 9 1030
26 Endlicher Martin 11 1030
26 Frnka František 11 1030
26 Předota Roman 9 1030
30 Kliment Radek 20 1020
30 Vaňásek Jaroslav 6 1020
32 Bali Ondřej 7 1010
33 Giertl Michal 10 1000
34 Heinzl Daniel 14 980
34 Valek Pavel 8 980
36 Babic Ivan 11 950
37 Mrázek Miroslav 12 900
37 Vomáčka Jaroslav 14 900
39 Brůžek Petr 11 890
39 Sadloň Jan 11 890
41 Štěpán Jakub 10 880
42 Haňka Miroslav 9 870
42 Chmelík Jiří 9 870
44 Gurka Ján 8 800
45 Pokorný Aleš 8 780
46 Kroupa Lukáš 7 770
46 Zavadil Petr 11 770
48 Žák Dalibor 10 760
49 Křepelka Čestmír 5 730
49 Lorenc Petr 7 730
51 Petřík Václav 4 700
52 Liška Václav 9 690
52 Mundl Václav 9 690
52 Tichý Tomáš 7 690
55 Hložek Lukáš 8 680
56 Petřek Ludvík 9 650
57 Šimík Radek 7 630
58 Hauer Lukáš 6 620
59 Kosík Pavel 5 610
60 Brašnička Ondřej 12 600
60 Štarman Martin 8 600
62 Ludvík Václav 11 590
63 Candra Ivo 11 570
63 Pajer Jiří 7 570
65 Renát Petr 8 540
65 Vladyka Václav 6 540
67 Prokeš Jiří 7 530
68 Krátký Václav 6 520
68 Sládek Ota 6 520
70 Smil Michal 7 510
71 Anton Milan 8 500
71 Drab Robert 8 500
71 Tománek Pavel 12 500
74 Codl Jiří 11 490
74 Gallistl Pavel 5 490
76 Salzer Petr 4 480
76 Švamberk Radek 10 480
78 Dvořák Jaroslav 7 470
78 Hrbáček Josef 7 470
80 Frühauf František 5 450
81 Skalák Pavel 6 440
81 Šimeček Jan 4 440
81 Vician Alois 4 440
84 Wohlgemuth Jaroslav 7 430
85 Bordáč Jan 3 410
85 Smoleň Miroslav 5 410
87 Sládek Radek 8 400
87 Vomáčka Marek 6 400
89 Kos Michal 5 390
90 Bláha Petr 4 380
90 Faktor Filip 8 380
90 Hacaj Dušan 6 380
90 Havlíček Petr 6 380
90 Heinzl Tomáš 10 380
90 Holický Libor 4 380
90 Lyčka Karel 6 380
90 Obročník Martin 4 380
90 Turinský Petr 2 380
90 Valovič Miloš 6 380

100 Briškar Petr 5 370
100 Hes Pavel 9 370
100 Olejníček Pavel 5 370

ŽENY (celkem 57) turnajů body
1 Hucková Renata 20 1380
2 Buczková Dáša 20 1360
3 Dvořáková Šárka 11 1030
4 Giertlová Petra 11 910
5 Faktorová Michaela 14 820
6 Konopásková Petra 10 740
7 Kroupová Martina 8 680
8 Vlachová Marie 9 670
9 Sonáková Kateřina 10 660

10 Dvořáčková Irena 15 630
10 Mašková Ilona 7 630
12 Kodýmová Štěpánka 9 530
13 Povolná Zuzana 11 490
14 Gondeková Vlasta 8 420
15 Kubečková Eva 7 350
16 Patakiová Milena 3 330
17 Němečková Dagmar 5 290
17 Rinešová Andrea 5 290
19 Hrdličková Olina 5 270
20 Augustinová Anna 6 260
20 Šrámková Veronika 6 260

MUŽI dvojice (celkem 73)turnajů body
1 Holeček Zdeněk

Granov Radek 6 780
2 Valenta Miloš

Vaňásek Jaroslav 4 640
3 Kosík Pavel

Lukš Josef 5 590
4 Wohlgemuth Jaroslav

Brož Zdeněk 6 540
5 Řežáb Milan

Gryč Miloslav 4 520
6 Vomáčka Jaroslav

Štěpán Jakub 4 300
7 Novák Michal

Liška Václav 3 290
8 Sviták Pavel

Škůrek Zdeněk 2 280
9 Hložek Lukáš

Frnka Petr 3 230
9 Kalianko Šimon

Miller Miroslav 1 230
11 Petrášek David

Sadloň Jan 2 220
12 Bali Ondřej

Křepelka Čestmír 1 210
13 Gallistl Pavel

John Pavel 2 200
13 Mráz Petr

Michl Pavel 2 200
15 Heinzl Daniel

Brašnička Jiří 3 190
16 Holeček Zdeněk

Šebesta Vladimír 2 180
17 Kristin Luděk

Turinský Petr 1 170
18 Strnad Stanislav

Agorovič Roman 2 160
19 Smoleň Miroslav

Jílek Zdeněk 1 150
19 Šusta Jan

Šusta Michal 1 150
21 Veselý Libor

Trojáček Jaroslav 1 130
22 Němec Václav

Brašnička Ondřej 2 120
23 Beneš Vladimír

Haňka Miroslav 1 110
23 Doubrava Hynek

Salaj Ladislav 1 110
23 Fischer Pavel

Tancoš Štefan 1 110
23 Moural Petr

Kroupa Lukáš 1 110

ŽENY dvojice (celkem 8)turnajů body
1 Dvořáková Šárka

Dvořáková Marcela 1 130
2 Patakiová Milena

Nedvědová Drahomíra 1 110
3 Sonáková Kateřina

Vlachová Marie 2 100
4 Buczková Dáša

Sekerková Žaneta 1 90
5 Svobodová Pavla

Kroupová Martina 2 80
6 Konopásková Petra

Šrámková Veronika 1 70
7 Gondeková Vlasta

Hucková Renata 1 50
8 Kodýmová Štěpánka

Povolná Zuzana 1 30

MIX dvojice (celkem 26)turnajů body
1 Buczková Dáša

Buczek Pavel 6 380
2 Gondeková Vlasta

Madej Miroslav 3 330
3 Patkányová Hana

Valek Pavel 3 270
4 Sonáková Kateřina

Krčma Michal 2 120
5 Cabáková Anastázie

Renát Petr 1 110
5 Hucková Renata

Šimeček Jan 1 110
5 Mašková Ilona

Frnka František 3 110
8 Míková Milena

Tancoš Štefan 2 100
9 Faktor Zdeněk

Faktorová Michaela 2 80
10 Povolná Zuzana

Toman Vladimír 1 70
10 Vomáčka Jaroslav

Sekerková Žaneta 1 70
12 Cabáková Anastázie

Brhlík Dušan 2 60
12 Kodýmová Štěpánka

Babic Ivan 2 60
14 Hezoučká Dagmar

Podskalský Petr 1 50
14 Hucková Renata

Toman Vladimír 1 50
14 Kroupová Martina

Kroupa Lukáš 1 50
14 Rinešová Andrea

Šustr Jan 1 50
14 Vlachová Marie

Dunka Milan 1 50

ŽÁCI a ŽÁKYNĚ (7) turnajů body
1 Faktor Filip 7 870
2 Heinzl Tomáš 7 610
3 Richter David 1 450
4 Černý Dominik 1 250
5 Štěrba Matěj 1 50
6 Bican Stanislav 1 30
6 Kadlec Michal 1 30

JUNIOŘI a JUNIORKY (12)turnajů body
1 Sadloň Jan 7 1130
2 Svobodová Pavla 3 490
3 Zeman Jakub 1 250
4 Grosser Jiří 4 220
5 Žilavý Petr 1 90
6 Janda Dalibor 1 70
6 Vozábal Martin 1 70
8 Dušák Roman 1 50
8 Hrdina Filip 1 50
8 Novák Petr 1 50

11 Sieber Tomáš 1 30
11 Vozábal Jan 1 30

MUŽI (celkem 1487) turnajů body
1 Rýpar Martin 48 7970
2 Vyhlíd Ladislav 69 7770
3 Bartoš Roman 57 7550
4 Krejza Jiří 48 7430
5 Dofek Leoš 38 7400
6 Dlabaja David 49 7340
7 Kaláb Jan 33 7300
8 Novotný Jan 65 7160
9 Bröckl Roman 32 6910

10 Holoubek Stanislav 59 6850
11 Baláž Jaromír 63 6840
12 Pinc Jan 49 6780
13 Schmied Zdeněk 33 6470
14 Sládek Petr 66 6400
15 Žkárský Petr 34 6360
16 Drda Jaromír 83 6340
17 Hlávka Petr 54 6230
18 Brovdi Jura 68 6220
19 Polák Jozef 39 6110
20 Ryška Petr 39 5970
21 Polách Petr 31 5940
22 Chovančík Rudolf 31 5930
23 Daňa Jan 40 5910
24 Kvasničák Petr 32 5900
25 Šedivý Josef 33 5850
26 Hochman Martin 33 5840
27 Efler Petr 30 5790
28 Popelka Martin 31 5710
29 Přibyl Pavel 49 5690
30 Holek Vladimír 33 5680
31 Šnejdar Ivo 31 5660
32 Sedláček Jaromír 44 5530
33 Novák Vladislav 56 5500
34 Fürst Václav 46 5490
35 Magyar Štěpán 46 5450
36 Jankovský Pavel 48 5360
37 Schieferdecker Václav 33 5340
38 Matoušek Pavel 33 5320
39 Antl Tomáš 27 5290
40 Petřík Jan 65 5250
40 Přibylík Milan 55 5250
42 Kraus Martin 46 5240
43 Fürst Václav 46 5180
44 Daniel Jiří 52 5160
45 Drtil Pavel 30 5130
46 Petrželka Petr 46 5120
47 Kučera Zdeněk 45 5070
48 Stoklasa Jan 36 5000
49 Mačkal Ondra 50 4980
50 Zenzinger Karel 27 4960
51 Kumhera Václav 51 4890
51 Novotný Josef 35 4890
53 Dvořák Milan 26 4850
54 Humlíček Marek 53 4820
55 Šimčík Robert 29 4760
56 Rotyka Tomáš 25 4730
57 Kaláb Zdeněk 34 4720
58 Knap Josef 32 4690
59 Mareš Zbyněk 40 4670
60 Kuric Robert 22 4650
61 Jenáček Jiří 59 4640
61 Železný Zdeněk st. 49 4640
63 Macek Rudolf 68 4620
64 Satora David 40 4590
65 Andresík Radek 30 4540
66 Švihlík Petr 32 4520
67 Michalec Martin 28 4510

68 Bauer Petr 29 4500
69 Přerovský Hamrozi Tomáš37 4490
70 Navrátil David 29 4480
71 Kozmon František 41 4470
72 Punčochář Václav 22 4460
72 Smiešny Jan 33 4460
74 Routner Roman 25 4450
75 Manko Vladimír 72 4440
75 Osinek Josef 30 4440
77 Novotný Jiří 28 4410
78 Schieferdecker Václav 45 4370
79 Suchomel Martin 42 4350
80 Pálenkáš Marek 30 4340
81 Wondráček Josef 32 4310
82 Kyselý Martin 30 4260
83 Šindler Jaroslav 32 4250
84 Brožík Jaroslav 30 4200
84 Koudelka Jan 45 4200
86 Burýšek Vlastimil 24 4190
87 Balnar Libor 49 4180
88 Gadlena Ota 40 4170
89 Šalda Miroslav 34 4160
90 Bruský Tomáš 31 4150
91 Königsmark František 60 4140
92 Pavlík Tomáš 30 4120
93 Bartoš Jiří st. 33 4100
94 Matoušek Martin 43 4060
95 Novák Pavel 30 4050
96 Horáček Josef 23 4040
96 Popelka Mara 45 4040
98 Třešňák Martin 76 4010
99 Gasser Tomáš 20 3990
99 Kostelka Martin 23 3990

101 Přerovský Vladimír 53 3960
101 Sobotka Antonín 23 3960
103 Holan Petr 33 3910
103 Honsnejman Roman 22 3910
105 Červinka Pavel 29 3890
106 Dlab Josef 34 3870
107 Gáll Petr 43 3860
108 Krabec Tomáš 36 3840
108 Novák Jiří 52 3840
110 Procházka Miloslav 28 3810
110 Stegmüller Jakub 38 3810
110 Zamazal Miroslav 31 3810
110 Zeman Tomáš 65 3810
114 Brada Jiří 35 3790
114 Luka Vladimír 41 3790
116 Bednář Martin 50 3760
116 Studýnka Přemysl 29 3760
116 Tlachač Roman 30 3760
119 Čermák Milan 32 3750
120 Korvíny Jaroslav 56 3730
121 Holoubek Jiří 50 3720
122 Šnastný Václav 40 3710
123 Kubíček Tomáš 26 3680
124 Stochla Petr 56 3630
125 Zdurienčík Martin 26 3620
126 Červenka Josef 32 3610
127 Bartoš Jiří ml. 33 3600
127 Bečán Ladislav 31 3600
127 Kanala Libor 31 3600
130 Laurek Petr 51 3580
130 Přibík Antonín 19 3580
132 Lenárt Theodor 29 3570
133 Janů Vít 30 3560
134 Tlacháč Josef 23 3530
135 Rippel Aleš 38 3510
135 Ton Milan 27 3510
137 Slovík Karel 56 3500
138 Maleček Ondřej 29 3470
138 Remsa Patrik 38 3470
138 Vondra Martin 19 3470
141 Zalaba Petr 17 3460
142 Čížkovský Zdeněk 29 3440
142 Petlák Zdeněk 26 3440
142 Zítek Zdenek 42 3440
145 Jakoubek Pavel 26 3430
145 Karala Ernest 30 3430
147 Hruška Martin 41 3420
148 Lehnert Jiří 49 3380
148 Sedláček Jiří 50 3380
150 Matoš Pavel 28 3370
151 Bareš Ondřej 27 3350
151 Simonides Miloš 32 3350
153 Kácha Jan 50 3340
153 Malý Vilibald 21 3340
153 Stráník Jan 33 3340
156 Podsedník Bronislav 32 3330
157 Hromádko Jan 29 3320
158 Mojžíšek Lumír 27 3310
159 Pečiva Milan 37 3240
160 Ošnádal Pavel 32 3210
161 Sklenář Albert 26 3190
162 Mauer Jaroslav 27 3180
162 Štěpán Martin 27 3180
164 Merva Jan 26 3170
165 Horáček Petr 28 3160
165 Jurčík Jaroslav 56 3160
165 Skřičík Miroslav 16 3160
168 Moučka Daniel 21 3140
169 Jäger Stanislav 32 3130
169 Mišta Radek 24 3130
171 Brom Miloslav 29 3110
172 Benda Roman 61 3100
172 Blažek Tomáš 26 3100
174 Dufek Josef 36 3090
175 Partl Michal 23 3080
176 Jankovský Jaroslav 54 3070
176 Malhaus Josef 31 3070
176 Pouchlý Miroslav 16 3070
176 Stehlík Radim 25 3070
180 Dvořák Martin 27 3050
181 Ryšavý Michal 18 3040
181 Suchý Ladislav 48 3040
181 Šenkyřík Vít 24 3040
181 Třeška Miroslav 42 3040
185 Záruba Jiří 32 3020
186 Vaja Martin 21 3010
186 Vodička Lubomír 26 3010
188 Matoušek Pavel 41 2990
188 Olič Oldřich 23 2990
190 Máca Martin 64 2980
191 Slavík Petr 38 2960
192 Janáček Ondřej 39 2940
193 Fák Jan 19 2930
193 Polák Petr 43 2930
193 Valenta Tomáš 40 2930
196 Gažik Miroslav 52 2920
196 Jeřábek Leoš 38 2920
196 Sucharda Petr 19 2920
199 Pacovský Lubomír 30 2900
200 Benda Lukáš 52 2890
201 Holoubek Petr 30 2870
202 Bechný Libor 31 2860
202 Vokřál Richard 22 2860
204 Novotný Martin 20 2850
205 Mikunda Aleš 33 2840
205 Přibyl Václav 28 2840
205 Trepeš Miroslav 40 2840
208 Koudelka Jan 35 2830
209 Klimša Roman 20 2820
209 Novotný Jaroslav 42 2820
211 Havlík Vlastimil 18 2800
211 Mucha Tomáš 20 2800
211 Wilk Karel 28 2800
214 Gasser Adolf 31 2780
214 Mařík Petr 21 2780
216 Krejčí Tomáš 20 2720
217 Zadina David 50 2710
218 Šimek Zdenek 34 2680
219 Šeregely Roman 59 2640
220 Kořínek Jaromír 22 2630
221 Dostál Radek 16 2620
222 Brdička Mikuláš 26 2610
222 Hilburger Jan ml. 34 2610
222 Matušek Jan 27 2610
222 Novotný Luboš 22 2610
222 Renza Pavel 28 2610
227 Talpa Martin 27 2580
227 Útrata Michal 17 2580
229 Košín Petr 24 2550
229 Kovář Zdeněk 21 2550
231 Baumann David 38 2510
231 Herčík Josef 31 2510
231 Hubinger Jiří 22 2510
231 Kalaš Lukáš 26 2510
235 Menčl Michal 27 2500
236 Jíra Josef 24 2490
236 Ostr Pavel 22 2490
236 Pavlík Pavel 30 2490
236 Šatný Lukáš 25 2490
240 Krejcar František 32 2480

241 Střížek František 24 2450
242 Hruška Marek 34 2440
242 Macháček Jiří 31 2440
244 Bochníček Jiří 26 2430
245 Černý Jaroslav 22 2420
245 Kula Pavel 30 2420
247 Holan Stanislav 34 2410
248 Kolář Libor 45 2380
249 Bužga David 46 2370
250 Molnár Jan 21 2350

ŽENY (celkem 360) turnajů body
1 Bruská Iveta 36 6150
2 Husáková Alžběta 34 5420
3 Vojtková Blanka 31 5410
4 Mrňková Markéta 45 5110
5 Davidová Hana 54 4530
6 Kotláriková Lada 33 4060
7 Malhausová Pavlína 35 3730
8 Kolářová Jiřina 47 3680
9 Macharová Eva 63 3660

10 Šponiarová Tanána 29 3370
11 Hažmuková Renata 33 3340
12 Otrubová  Eva 42 3290
13 Zálabská Iva 35 3260
14 Kothánková Simona 34 3250
15 Kolečková Martina 34 3230
16 Mojtková Lenka 38 3210
17 Doležalová Miluše 25 3160
17 Moučková Jiřina 52 3160
19 Smutná Eva 25 3020
20 Přerovská Ivona 56 3010
21 Šaldová Martina 34 2960
22 Nováková Petra 52 2950
22 Petrová Bohdana 41 2950
24 Soukupová Lucie 35 2890
25 Persyová Ivana 39 2870
26 Michálková Věra 36 2860
27 Hrubá Lenka 26 2840
28 Feriová Helena 35 2780
29 Vávrová Pavla 43 2720
30 Balášová Lucie 27 2710
31 Mikundová Petra 33 2700
31 Vrbová Veronika 33 2700
33 Michalcová Jana 32 2520
34 Šnavíková Karin 47 2440
35 Stulíková Lenka 21 2420
36 Borovičková Dagmar 40 2410
37 Zárubová Blanka 34 2370
38 Česalová Lenka 38 2360
39 Křížová Jana 43 2350
40 Šimčíková Jana 29 2320
41 Těhníková Ilona 50 2280
42 Dlouhá Radka 28 2260
43 Balogová Gabriela 47 2250
44 Štěrbová Lenka 27 2240
45 Bartošová Martina 32 2230
45 Valentová Věra 23 2230
47 Berdychová Olga 31 2210
47 Třešňáková Kateřina 60 2210
49 Kořínková Marie 30 2180
50 Bielčiková Jiřina 32 2170
51 Joklová Iveta 31 2160
52 Jurčíková Marie 46 2150
53 Balážová Juliána 24 2140
54 Cupáková Věra 24 2080
54 Entlichová Gabriela 21 2080
54 Hokáková Štěpánka 30 2080
57 Zamazalová Diana 31 2050
58 Kašparová Eliška 29 2030
58 Schedivá Lenka 31 2030
60 Babiaková Veronika 32 1990
60 Kvapilová Simona 21 1990
62 Trepešová Alice 35 1930
63 Novotná Alena 27 1910
63 Pacovská Irena 31 1910
65 Madarasová Petra 25 1900
65 Studýnková Iveta 20 1900
67 Pešinová Lucie 23 1850
68 Gažiková Lenka Mgr. 49 1840
69 Jantačová Kamila 24 1820
69 Smejkalová Jitka 27 1820
71 Cejzlarová Jitka 22 1800
72 Hajská Martina 32 1790
73 Nedělová Olga 37 1700
74 Březinová Nikola 23 1680
75 Hodková Jana 31 1660
76 Panáčková Alena 30 1640
76 Pospíšilová Jiřina 29 1640
78 Magyarová Danuše 29 1630
79 Fryšová Markéta 18 1620
79 Němečková Eva 24 1620
79 Vašíčková Jana 23 1620
82 Hrušková Jana 23 1610
82 Musilová Markéta 25 1610
84 Kolečková Veronika 21 1600
85 Fojtová Marcela 24 1590
86 Uzlová Martina 27 1580
87 Dufková Kateřina 30 1530
87 Řeháková Alice 28 1530
87 Zenkerová Milena 32 1530
90 Hlaváčková Eva 28 1520
91 Hodinová Anna 22 1510
92 Jurčíková Alžběta 24 1490
93 Lanšperková Lucie 27 1460
93 Palounková Marcela 25 1460
95 Matiášková Lenka 26 1450
96 Klementová Barbora 24 1420
96 Marksová Blanka 16 1420
98 Kotláriková Vladimíra 19 1400
99 Milotová Antonie 21 1380

100 Bičišnová Marcela 23 1300

MUŽI (celkem 483) turnajů body
1 Holub Tomáš 38 27 750
2 Prouza Martin 98 22 450
3 Šroubek Pavel 27 22 250
4 Sucharda Luděk 30 21 950
5 Luňák Tomáš 35 20 750
6 Veselý Pavel 29 19 650
7 Říčař Miroslav 22 17 700
8 Kazda Tomáš 25 16 750
9 Vaněk Michal 27 16 550

10 Štěpánek Pavel 42 16 150
11 Vosáhlo Zdenek 26 15 650
12 Genik Michal 19 15 600
13 Flégl Martin 27 15 450
14 Sedláček Miroslav 18 15 400
15 Kašpárek Karel 27 15 350
16 Jansta Jiří 26 15 050
17 Talavášek Jiří 15 14 800
18 Frydrych Jaroslav 24 14 750
18 Štěpánek Miroslav 29 14 750
18 Vrcek Jaroslav 28 14 750
21 Volák Jan 20 14 350
22 Kozák Lubor 27 14 250
23 Lakatoš Vít 30 13 850
24 Franc Tomáš 27 13 650
24 Kaniščev Boris 38 13 650
26 Mach Jiří 19 13 550
27 Sirček Emil 20 13 500
28 Svoboda Jaroslav 24 13 350
29 Beyer Jan 14 12 600
30 Vrzáň Václav 22 12 500
31 Žilka Milan 21 12 100
32 Vrba Jiří 25 12 050
33 Josefi Ladislav 27 11 450
33 Štěpánek Pavel 40 11 450
35 Bajer Jiří 17 11 050
35 Fiala Tomáš 23 11 050
37 Jirásek Milan 29 10 750
38 Kopřiva Jan 22 10 700
39 Stejskal Petr 18 10 600
40 Tichý Radek 22 10 500
41 Sprostý Miroslav 32 10 450
42 Komora Martin 24 10 150
42 Potůček Jan 19 10 150
44 Synek Petr 19 10 050
45 Pešek Robert 18 10 000
46 Suchán Miroslav 21 9 950
47 Douda Petr 15 9 750
47 Holub Miroslav 15 9 750
49 Lesák Vladimír 19 9 700
50 Lán Lukáš 31 9 550
51 Vestfál Roman 20 9 500

52 Pašta Petr 6 9 450
53 Hofman Petr 22 9 400
53 Smolka Martin 16 9 400
55 Havel Martin 19 9 350
55 Klos Pavel 19 9 350
57 Šprinc Ota 18 9 300
58 Borůvka Stanislav 21 9 250
58 Dobřichovský Josef 23 9 250
60 Dušek Pavel 16 9 050
61 Runkas Rudolf 14 8 900
62 Marx Luboš 20 8 700
63 Bajer Jiří 20 8 600
64 Klouzek Radek 13 8 550
65 Sochor František 14 8 500
65 Vokoun Leoš 18 8 500
67 Henych Michal 15 8 350
68 Solnička Vlastimil 16 8 300
69 Němeček Petr 7 8 200
70 Kušina Jan 15 8 050
71 Mančál Petr 16 7 700
72 Železo Marek 14 7 600
73 Hrubeš Pavel 17 7 550
73 Záruba Daniel 6 7 550
75 Michálek Jaroslav 21 7 450
76 Grolig Miroslav 12 7 300
77 Fiala Roman 10 7 200
77 Kapucián Martin 4 7 200
79 Jelínek Jaromír 10 7 100
79 Krejčí David 8 7 100
81 Sedláček Karel 4 7 000
82 Němeček Jan 12 6 900
83 Hejl Josef 8 6 850
83 Ulík Jan 11 6 850
85 Kettner Lukáš 12 6 800
85 Pančiak Pavel 10 6 800
87 Falta Josef 15 6 750
88 Valášek Jiří 15 6 600
88 Zaoral Pavel 18 6 600
90 Prokeš Vladislav 11 6 550
91 Bezr Miloslav 15 6 350
91 Kotek Libor 15 6 350
91 Málek Lubomír 15 6 350
91 Šedivý David 14 6 350
95 Veselovský Jaroslav 9 6 300
96 Komyšák Martin 6 6 150
97 Vojnar Stanislav 12 6 100
98 Vach Josef 9 5 950
99 Fišar Jiří 14 5 900

100 Hrubý Pavel 17 5 850

ŽENY (celkem 118) turnajů body
1 Dolénková Soňa 102 23 350
2 Bělobrádková Hana 53 21 150
3 Moravcová Hana 35 18 450
4 Endeová Šárka 55 18 350
5 Komorová Dagmar 32 18 050
6 Lebdušková Pavla 23 12 800
7 Černovská Michaela 38 12 250
8 Štěpánková Veronika 37 11 950
9 Fialová Simona 27 11 750

10 Seidlová Marcela 13 9 250
11 Šádková Lenka 22 9 150
12 Borůvková Radka 22 9 000
13 Svobodová Kateřina 27 8 950
14 Hájková Jitka 20 8 900
15 Štěpánová Helena 16 8 800
16 Krejsová Marie 28 8 650
17 Hanušová Ilona 21 8 550
17 Mikacsiová Zuzana 25 8 550
19 Šrámková Alena 33 8 450
20 Foralová Monika 14 8 100
21 Frnková Barbora 11 7 450
22 Cejzlarová Veronika 14 6 900
23 Solničková Petra 8 5 800
24 Bartošová Vladislava 12 5 600
25 Černá Markéta 14 5 500
26 Šaňková Leona 9 5 350
27 Richterová Lucie 8 5 300
28 Hrubá Martina 12 4 100
29 Černovská Lucie 8 4 000
29 Prášková Kateřina 12 4 000
31 Solničková Zoja 5 3 850
32 Janstová Lenka 7 3 650
33 Procházková Alena 2 3 250
33 Vrkotová Vlada 5 3 250
35 Prokšová Jaroslava 10 3 100
36 Schedivá Lenka 2 3 050
37 Lhotáková Romana 7 2 950
38 Polzerová Lucie 4 2 900
39 Šauerová Pavla 3 2 850
40 Zálabská Iva 2 2 750
41 Mančálová Jaroslava 4 2 700
42 Koubská Miloslava 4 2 500
42 Mikulová Jana 8 2 500
44 Nová Kateřina 3 2 350
44 Valentová Dagmar 5 2 350
46 Břečnanová Gabriela 4 2 300
46 Daňková Kateřina 4 2 300
46 Havlová Jitka 6 2 300
49 Soukupová Lucie 4 2 200
50 Stegbauerová Martina 3 2 150
50 Studničková Michaela 3 2 150

MUŽI (celkem 450) turnajů body
1 Vyhlíd Ladislav 83 31 700
2 Kuric Robert 48 31 000
3 Sucharda Petr 34 30 100
4 Wondráček Josef 98 27 600
5 Petrželka Petr 101 26 400
6 Brovdi Jura 68 26 100
7 Dlab Josef 40 25 900
7 Vylíčil Ondřej 46 25 900
9 Kvasničák Petr 60 25 600

10 Horáček Josef 38 25 500
11 Bartoš Jiří ml. 67 25 200
12 Svatý Martin 32 24 800
13 Efler Petr 36 23 100
14 Drtil Pavel 29 21 700
15 Tlachač Roman 57 21 400
16 Dočekal Hynek 29 21 100
17 Dufka Martin 26 20 150
18 Hunka Aleš 21 20 050
19 Bartoš Jiří st. 47 19 800
20 Janáček Ondřej 62 19 600
21 Špaček Miroslav 36 19 500

21 Uhříček Břetislav 26 19 500
23 Kuneš Radomír 35 19 300
24 Burýšek Vlastimil 26 19 000
24 Novotný Jiří 32 19 000
26 Sobolík Jiří 28 18 600
27 Pullmann Lukáš 28 18 400
28 Stárek Václav 41 18 100
29 Kubíček Tomáš 27 17 400
30 Jurčík Jaroslav 102 17 200
31 Dirbak Petr 26 17 000
31 Šilar David 23 17 000
33 Cejzlar Pavel 33 16 800
34 Gažik Miroslav 96 16 600
34 Menšík Milan 41 16 600
36 Turčík Michal 23 16 250
37 Zamazal Miroslav 34 16 100
38 Stach Pavel 29 15 800
39 Hek Michal 39 15 700
40 Rada Petr 49 15 300
40 Vít Josef 33 15 300
42 Vokřál Richard 23 14 850
43 Železný Zdeněk st. 28 14 800
44 Štosek Pavel Mgr. 27 14 700
45 Růžička Martin 44 14 600
46 Kulda Stanislav 27 14 350
46 Machek Jaroslav 24 14 350
48 Tylš Josef 43 14 300
49 Lád Ondřej 24 14 250
50 Záruba Jiří 32 13 700
51 Ryšavý Petr 19 13 600
52 Hilburger Jan ml. 62 13 400
52 Mikunda Aleš 52 13 400
54 Novotný Luboš 24 13 350
55 Kuhn Martin 50 13 300
56 Šlik Petr 35 13 100
57 Joneš Vlastimil 23 12 650
58 Pilař Radek 31 12 500
59 Rybak Oleksandr 35 12 400
60 Kubíček Jiří 38 12 200
61 Škrabák Michael 16 12 150
62 Trdlikát Libor 39 11 900
63 Kosař Tomáš 19 11 850
64 Vybíral David 34 11 800
65 Adam Jiří 17 11 750
66 Dvořáček Josef 27 11 500
66 Nývlt Jan 25 11 500
68 Píša Ondřej 31 10 800
69 Sobolík Miloš 16 10 600
69 Vorel Pavel 19 10 600
71 Dvořáček Jan 18 10 500
72 Krejza Jiří 13 10 350
73 Lukáček Ondřej 18 10 250
74 Prouza Michal 17 10 050
74 Šévl Martin 18 10 050
76 Šíd Zdeněk 16 9 900
77 Skalský Milan 20 9 800
78 Pružinec René 8 9 700
78 Švorc Martin 17 9 700
80 Kosař Petr 14 9 500
80 Krudenc Miloš 22 9 500
80 Železný Zdeněk ml. 26 9 500
83 Žlab Zdeněk 21 9 250
84 Hudec Ivan 13 9 150
84 Kotrbatý Petr 15 9 150
86 Gadlena Ota 14 9 000
87 Honsnejman Václav 21 8 950
87 Uhříček Jiří 15 8 950
89 Macek Petr 17 8 850
90 Guzan Petr 35 8 800
91 Stejskal Jiří 21 8 750
92 Merta Milan 17 8 550
93 Valenta Martin 17 8 450
94 Pácalt Jaroslav 15 8 350
95 Hofman Pavel 16 8 300
96 Jedlička Martin 15 8 250
97 Tuček Jan 16 8 200
97 Zeman Jiří 14 8 200
99 Česenek Karel 28 8 100
99 Gregr Petr 22 8 100

ŽENY (celkem 119) turnajů body
1 Zálabská Iva 60 23 300
2 Petrová Bohdana 96 20 100
3 Kořínková Marie 81 19 000
4 Cejzlarová Jitka 34 16 400
5 Kosinová Martina 46 15 700
6 Mikundová Petra 53 14 100
6 Procházková Alena 12 14 100
8 Jurčíková Marie 76 13 900
9 Cupáková Věra 28 13 500

10 Těhníková Ilona 63 13 000
11 Bartošová Martina 48 12 500
12 Dufková Kateřina 75 12 400
12 Petrová Kateřina 34 12 400
12 Zárubová Blanka 34 12 400
15 Šírová Jana 23 11 700
16 Gažiková Lenka Mgr. 93 11 600
17 Kalčíková Jana 34 11 300
18 Ládová Danuše 22 10 600
18 Schedivá Lenka 29 10 600
20 Jurčíková Alžběta 49 10 500
21 Feňová Dominika 24 10 000
22 Veiszová Kateřina 20 9 300
23 Krudencová Zdeňka 25 9 200
24 Zamazalová Diana 34 9 100
25 Holanová Jiřina 18 8 850
26 Henclová Martina 23 8 750
27 Dušková Kateřina 31 8 500
28 Farská Lenka 17 8 350
29 Hudecová Michaela 13 8 250
30 Marksová Blanka 18 8 200
31 Daňková Kateřina 22 7 450
32 Marelová Lenka 17 7 400
33 Weidlová Jana 11 7 150
34 Ocetníková Jitka 22 6 500
35 Farská Jana 18 6 300
36 Šafářová Iveta 15 5 350
37 Čubová Iva 14 5 200
38 Kosařová Pavlína 11 5 150
39 Soukupová Lucie 13 5 050
40 Buzová Hana 12 4 750
41 Zemanová Lenka 13 4 550
42 Persyová Ivana 11 3 950
43 Brzková Věra 11 3 850
43 Cejzlarová Veronika 5 3 850
45 Schauerová Eva 10 3 800
46 Češková Lucie 10 3 600
47 Pošepná Hana 9 3 550
48 Přibylová Barbora 8 3 200
49 Jonešová Tereza 9 3 050
50 Plašilová Miroslava 5 2 750

MISTROVSTVÍ
KRÁLOVÉHRADECKA

k 30. 9. 2008

BOHEMIA
JACKPOT CUP

JČŠS
k 24. 9. 2008

RADOPEX CUP
k 24. 9. 2008

Kontaktní informace:
Z. Špička 608 300 111
P. Pisklák 608 300 110

J. Bayerová 608 300 112

www.sipky.org

MISTROVSTVÍ
SVČ

k 30. 9. 2008





Kontakty na Unii šipkových organizací (UŠO):
Hlavní sídlo: Zamenhofova 1081, 500 02 Hradec Králové

Sekretariát: Za Školou 178, 541 01 TRUTNOV,
tel. 499 814 514, 777 065 519, e-mail: sekretariat@sipky.org

www.sipky.org

Měsíčník ŠIPKAŘ vydává Unie šipkových organizací, Zamenhofova 1081, 500 02 Hradec Králové,
IČ 69154431, sekretariát: Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 814 514, 777 065 519,

e-mail: sekretariat@sipky.org, www.sipky.org

Evidenční číslo: MK ČR E 15742

Místo vydání: Trutnov, ve společnosti Willcap, s.r.o., odpovědný redaktor Zdeněk Vylíčil,
redakce Radek Kuneš, Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 810 673, fax 499 810 671,

e-mail: sipkar@sipky.org

Uzávěrka tohoto čísla 24. 9. 2008, uzávěrka příštího čísla 22. 10. 2008

POZVÁNKYwww.sipky.org 15

ŘÍJEN  2008
Sobota 11. 10. 2008 
Regionální Master jednotlivců a dvojic mužů a žen 
Restaurace Chajda, Brno - St. Líšeň, Belcrediho 25
Termín tohoto RM byl přesunut s ohledem na konání turnaje EDU Ranking
ve Slovinsku. Hráči, kteří se zúčastní tohoto RM, se již dalších turnajů RM
pořádaných v původním termínu 18. 10. 2008 nemohou zúčastnit!!!

Pátek - neděle 17. - 19. 10. 2008*
EDU Ranking Slovinsko 
Lázně Čatež

Sobota 18. 10. 2008 
Regionální Mastery jednotlivců a dvojic mužů a žen 
HRACÍ MÍSTA - viz leták na zadní straně

LISTOPAD  2008
Pátek - pondělí 14. - 17. 11. 2008
MČR UŠO - jednotlivců a dvojic 
KD Gerbera, České Budějovice

Pondělí 17. 11. 2008  
Superliga 2. hrací den 
KD Gerbera, České Budějovice

Termínová listina
turnajů UŠO a EDU

Více informací hledejte na

www.sipky.org

Šipkový klub Ložisková Mafie - Pšov pořádá
8. celoroční turnaj jednotlivců

Pšov, hospůdka
každý pátek od 1. 8. 2008 do 28. 8. 2009

STARTOVNÉ: 0 Kč
HRA: 301 Double Out na dva vítězné legy

Kdo se bude chtít zúčastnit, 
bude i turnaj JACKPOTCUP a RADOPEX CUP!!!

CENY: hodnotné, nové se záručním listem
1. místo: LCD televizor 82 cmm (plazma) + pohár

2. místo: GPS navigace + pohár
3. místo: Sekačka na trávu (elektrická) + pohár

4. místo: Přijímač na digitální televizní vysílání (settopbox)
5. místo: Pánský holící strojek (zn. Braun)

6. místo: Radiomagnetofon, 7. místo: Sekera Kalaš (zn. Fiskars)
8. místo: Digitální tester alkoholu, 9. místo: Nabíječka na baterie

10. místo: Benzínový zapalovač (zn. Zippo)
11. místo: Sluchátka, 12. místo: Kalkulačka

První čtyři nejlepší hráčky:
1. cena: Mikrovlnná trouba + pohár, 2. cena: Ruční šlehač + pohár

3. cena: Žehlička na vlasy + pohár, 4. cena: Kosmetický balíček + plaketa

CENA pro nejčastějšího šipkaře: Horské kolo
CENA za každé hozené 180 Bingo: Láhev červeného vína

Vyhodnocení jednotlivých turnajů :
1. místo = JEDEN velký panák (dle výběru)

Přijkte jsi zahrát, pobavit a zároveň získat lákavé ceny. 
Každý turnaj se bude hrát na třech hracích automatech. 

Zváni jsou nejen profesionální šipkaři, ale i šipkaři amatéři!

Bližší informace na 
www.loziskovamafie.wgz.cz nebo na tel. 777 984 219

ŠIPKOVÝ TURNAJ

Hradec Králové, rest. Beseda
sobota 18. října 2008

Začátek: 13.30 hodin.
Startovné: 60 Kč, kredity se vhazují.

Ceny: 1. - 6. místo
Poháry, diplomy, soudek piva, prasátko, pár metrů salámů, atd.

Po ukončení turnaje taneční zábava, občerstvení zajištěno.

Pořadatelé: David Široký a Luboš Mareček, 
tel.: 603 876 225

ŠK HOJDA Újezd pořádá sérii padesáti turnajů

OUJEZDECKÁ PADESÁTKA
Újezd (u Černilova), Klubovna ŠK HOJDA 

proti autobusové zastávce
každou středu od 18.30 hod. až do 17. prosince 2008

Hra: 301D.O. (501D.O.), dvojité K.O.
dle pravidel šipkového sportu, kredity se vhazují, startovné 80 Kč

Rozdělení startovného:
75% mezi tři nejlepší hráče hraného kola, 25% do závěrečného jackpotu

Rozdělení jackpotu: 
1. — 5. místo + nejlepší žena celkového žebříčku

Bodové hodnocení pro žebříček:
Za účast 5 bodů, za každé překonané pole výsledkové listiny 5 bodů.

Započítávají se všechny získané body. 
Umístění bude započítáváno do Hradeckého žebříčku.

Kontakt: Hrubý 603 472 499, Holub 604 905 508

POZVÁNKY NA TURNAJE

INZERCE



SOBOTA 18. 10. 2008
VÍTĚZNÁ-KOCLÉŘOV (u Trutnova), 
U Kašny
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 9.00 - 10.00 hod.
Dvojice muži, ženy: prezence 10.00 - 11.00 hod.
Muži, ženy: prezence 10.00 - 12.00 hod.
Info: Ondřej Vylíčil, tel. 603 104 220

SOKOLOV, restaurace Alex
Muži, ženy: prezence 11.00 - 12.00 hod.
Dvojice muži, ženy: prezence 14.00 - 15.00 hod.
Info: Alois Adamovic, tel. 602 437 481

ROUDNÉ u Č. Budějovic, Kulturní dům
MHD č. 10 - zast. Roudné - Náves
Dvojice muži, ženy: prezence 9.30 - 10.30 hod.
Muži, ženy: prezence 12.30 - 13.30 hod.
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 12.30 - 13.30 hod.
Info: Zuzana Povolná, tel.  774 089 800

Jan Květenský, tel. 606 745 800

OLOMOUC, Restaurace Klub G1
Okružní ulice 698, Olomouc
Dvojice muži, dvojice ženy: prezence 9.30 - 10.30 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.
Info: ČDS - Přemysl Pisklák, tel. 608 300 110

Zdeněk Špička, tel. 608 300 111

DOBROMĚŘICE (u Loun)

Kulturní dům
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 9.00 - 9.45 hod.
Muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Info: Petr Horna, tel. 777 779 008

NEDĚLE 19. 10. 2008
OLOMOUC, Restaurace Klub G1
Okružní ulice 698, Olomouc
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 9.30 - 10.30 hod.
Vložený turnaj mládeže v Hi-score
Info: ČDS - Přemysl Pisklák, tel. 608 300 110

Zdeněk Špička, tel. 608 300 111

Roudné u ČB

Hořovice
Olomouc

Sokolov

Jičín

Ostrava

Dobroměřice Vítězná

Brno
(11. 10. 2008)

SOBOTA 11. 10. 2008
BRNO - ST. LÍŠEŇ, restaurace Chajda
ul. Belcrediho 25
Dvojice muži, ženy: prezence 9.30 - 10.30 hod.
Muži, ženy: prezence 9.30 - 13.00 hod.
Info: Radopex, Jura Dubovec, tel. 602 506 569

SOBOTA 18. 10. 2008
OSTRAVA, Club Rubín
Dvojice muži, ženy: prezence 10.00 - 11.00 hod.
Muži, ženy: prezence 10.00 - 14.00 hod.
Info: sdružení SEVO 602 764 645

HOŘOVICE, restaurace U Nádraží
Muži, ženy: prezence 10.00 - 11.00 hod.
Dvojice muži, ženy: prezence 10.00 - 14.00 hod.
Info: Martin Hruška, tel. 777 121 801

JIČÍN, Café Bar Štěstí
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 8.45 - 9.15 hod.
Dvojice muži, ženy: prezence 10.00 - 11.00 hod.
Muži, ženy: prezence 10.00 - 12.00 hod.
Info: Eduard Mlejnek, tel. 776 171 788

!!!POZOR!!!

Brněnský RM
se koná již

v sobotu 11. 10. 2008 
Uvažujete-li o účasti na EDU Rankingu 

ve Slovinsku a nechcete přijít o body do ČP,
pak využijte právě tohoto RM.

Dle pravidel, není možné 
se v jednom termínu - měsíci 

zúčastnit více RM !!!


